
CataloguedePiècesCompétition

Référence:7711150216
Date:05/10/2006



COM M ANDE DES PIECES DE RECHANGE

PiècesCompétitionRENAULT SPORT/ALPINE
ZoneIndustrielledeRouxmesnilBouteilles

76370NEUVILLE LES DIEPPE

Retrouvezlesm isesàjoursurInternet
http://shop-com petition.renault-sport.com

RENSEIGNEM ENTS TECHNIQUES
Tél:0235828166
Fax:0235845493



GARANTIE

-Lespiècesdecompétitionnefontl'objectd'aucunegarantiecontractuelleparticulière.

-Deplusnousattironsvotreattentionsurlefaitque,l'adaptationdespiècesdecompétitionRENAULT SPORT surlesvéhiculesdemarqueRENAULT pourrait
rendreleurcirculationinterditesurleschausséesouvertesàlacirculationpublique.

-LespiècesRENAULT SPORT utiliséespourlacompétitionpourraientmodifierlescaractéristiques,desvéhiculesdesérie,décritesdansleprocèsverbal
d'acceptationdélivréparleservicedesmines(caractéristiquestechniques,bruit,pollution,dimensionsdespneumatiques,performances,etc...).

Rem arques

-Lespiècesdecompétitionnesontnireprises,niéchangées.

-LetarifdespiècesRENAULT SPORT estrevupériodiquement,mercidevousreporteràladatementionnéeenhautdepage.

Référence:7711150216
Date:05/10/2006



A AAC Echappementsérie 11.44
Accouplementélastiqueéquipé"80shores" 21.70
AdaptateurGoodridge 36.05
AdaptateurM 12x100-M 10x100 37.80
AdaptateurM od3/M 10 37.80
Agrafe 17.00

19.55
37.20
37.80
46.01
48.00
86.00

Agrafedefixation 56.00
AgrafeFix.logo 56.00
Agrafeinjecteur 12.54
Agrafemaintien 19.05

50.10
Agrafepanneaudeporte 48.00
Agrafesupport 37.20

50.30
Agraffebandeaupavillon 55.20
AileAV D -Ph2 46.01
AileAV G -Ph2 46.01
Alternateur110A 15.20
Amortisseur 34.01
Amplificateur 37.60
AncrageD harnais 40.01
AncrageG harnais 40.01
Anneauarrêtaxepiston 10.64
Anneaud'arrêt 31.40
AnneauremorquageAR 40.01
Appuicable 37.20
ArbreàcamessérieADM 11.44
Arbred'embrayage 21.40
Arbrenudroit 29.65
Arbrenugauche 29.65
Arbreprimaire 21.40
Arbresecondaire17dts(17/55) 21.40
Arceaudesécurité 40.02
Arretdegaine 21.20

37.20
Arrêtdegainesouple 37.30
Arrêtdeporte 50.00
arrêtoird'axeM AR 21.70
Arrêtoirdebarillet 21.70
Articulation 48.00
ArticulationcapotavantD 50.00
ArticulationcapotavantG 50.00
Attachecapots(alu) 48.00
Attachelevage 11.24
Axe8x16.3 37.01

Axearticulation 33.04
AxebrasM 12-91 31.02
Axedecharnière 50.00
Axedecommande 21.70
Axedefourchette 21.70
AxedeM AR 21.70
Axedepivot 38.10
Axedesatellite 21.60
AxepédalesRLX M 10 37.01

B Bague 11.34
32.01
37.01
50.00

Bague6.4x12 86.00
Bagueappuiressort 34.01
Bagued'arrêt 37.30
Baguedecentrage 10.44
Baguedecrémaillere 36.05
Bagueenjoliveurdemanivelle 50.60
Bagueentretoise 37.01
Bagueépaulée 21.40

21.70
Bagueépauléede1ère 21.40
Bagueétanchéité 10.44

11.24
36.05
86.00

Baguepermaglide 21.20
Bagueroulée 10.44
Baguesortieaxe 85.00
BagueØ4,3x8,1 19.05
BagueØ8x15.75 10.44
Baladeur 21.40
Bandeaupavillondroite 55.20
Bandeaupavillongauche 55.20
Barilletéquipé 21.70
Barreanti-devers 32.10
Barreanti-rapprochement 40.01
Barredeliaison 38.10
basculeurdeM AR équipé 21.70
BasdecaisseD 43.01

55.20
BasdecaisseG 43.01

55.20
Batterie 80.00
Becquetarrière 55.20
Béquillecapotavant 48.00
Berceaumoteur 31.01
Biellemoteur 10.64
Blocdefermeture 21.70
Blocfiltre 13.54

Blocsuspensionmoteur 19.85
BobineHT 17.00
Bocaldégazage 14.00
Bocallavevitre 86.00
Boîteàboutons 83.00
Boîteséquentielle(6v) 21.00
Boîtier 21.60
Boîtierpapillon 12.44
Boitiersortieeau 11.04
Bolderoue 29.65
BolétanchéitéSTM P 19.30
Borniers 81.50
Bouchon 11.24

11.44
12.54
33.43

Bouchon16mm 10.44
Bouchon20mm 11.24
Bouchonbleu 19.05
Bouchoncuvette 10.44
BouchoncuvetteØ14mm 10.44
Bouchondevidange 10.54

21.20
Bouchondevidangeaimanté 21.20
BouchonpigePM H 10.44
Bouchonremplissagehuile 11.34
Bouchonreservoir 86.00
Bouchonréservoir 19.30

36.10
37.60

BouchonØ20 11.24
BouchonØ20.2 11.44
BouchonØ38mm 10.44

11.24
Bouclierarrière 55.01
Bouclieravant 55.01
BougieNGK PFR6E-10 17.00
Boutondefix.couvercle 80.00
Bridebatterie 80.00
Bridedepotentiomètre 21.70
BuseairD. 55.01
BuseairG. 55.01
Busedeventilation 60.20
Butée 32.01

37.01
Butéecapotavant 48.00
Butéedechoc 34.01
Butéedeportearrière 48.00
Butéeembrayage 20.00
Butéepédaleaccel. 37.30

C Cablage 12.54

INDEX ALPHABETIQUE DES PIECES
Designation Tarif Planche Designation Tarif Planche Designation Tarif Planche



81.10
Cablagealt/dém. 88.00
Cablagebatt/xap 88.00

80.00
CablageDas 88.00
Cablagemoteur 88.00
Cablagepàb/PompeDA 88.00
Cablageprincipal 88.00
Cablagexap/pàb. 88.00

80.00
Cableaccélérateur 37.30
CableCdeouverture 50.30
Cablecdepointmort 38.10
Cabledesecours 50.30
Cableembrayage 37.20
Cablemassebatt. 88.00

80.00
Cachebouchonarbreàcames 11.24
Cacheécrou 85.00
cacherétroviseurD 56.20
cacherétroviseurG 56.20
Cachesup.distribut. 11.34
Cachetête 21.70
Calandre 55.50
Calculateur 17.00
CaledelunetteAR 66.00
Caledepowershift 21.70
Calederéglage 46.01

50.00
Caleépaisseur10mm 32.01
Caleépaisseur15mm 32.01
Caleépaisseur20mm 32.01
Caleépaisseur2mm 32.01
Caleépaisseur5mm 32.01
Caleparebrise 66.00
Calepentée1° 33.43
Calepentée10' 33.43
Calepentée20' 33.43
Calepentée30' 33.43
cannule 21.40
Canuled'entraîneur 21.70
CapotAV -Phase2 48.00
Capteurmagnétique 17.00
Capteurpressiond'air 17.00
Capteurtempératured'air 17.00
Capteurtempératureeau 11.04

17.00
Capuchon 85.00
Carteélectronpress.huile 88.00
Cartercylindre 10.44
Carterflasque 21.20
Carterhuile 10.54

Carterprincipaléquipé 21.20
Cartoucheamortisseur 32.01
Casquette 57.00
Cavalierdefixation 32.10
Cavalierfrein 37.80
CdeouvertintD 50.30
CdeouvertintG 50.30
CdeouvertureextD 50.30
CdeouvertureextG 50.30
Centraleclignotante 81.50
Centreur 10.74
Chapeétrier 32.30
Chapelevierdevitesses 38.10
Chappeassemblée 37.01
CharnièredeporteAR 50.00
Circlipscartouche 32.01
Circlipsext.Ø27 29.65
Circlipsextérieur 21.60
Circlipsextérieurø20mm 21.70
CirclipsunibalØint.42 32.01
Clébarillet 53.01
Clipdemaintien 37.01
Clips 50.00
Clipsdemaintien 55.50
ClipsØ38 31.02
ClipsØ int.48 32.01
Cliquetdouble 21.70
Cloched'embrayage 21.20
Coll.7visH M 9x100-21 10.64
Coll.bandeauxporteD. 55.20
Coll.bandeauxporteG. 55.20
Collect.baguejoint 19.30
Collect.jointinjecteur 12.54
Collect.jointsmoteur 10.14
Collect.jointspompeàeau 10.14
Collect.nécessaireétrier 34.32
Collect.soufflet(côtéBV) 29.65
Collect.soufflet(côtéroue) 29.65
Collecteuradmission 12.04
Collecteuréchappement 12.04
CollectionBarillet 53.01
Collectionbiellettes 85.00
Collectioncharnièresporte 50.00
Collectiondeharnais 59.30
CollectionenjoliveurP.B. 66.00
Collectionfixation 19.55
Collectioninserts 55.20
CollectionlunetteAR 54.00
Collectionparebrise 54.00
Collectionpatinalu 37.01

37.30
Collectionplaques 40.02

Collectionplatines 19.55
Collectiontubedegraissage 10.74
Collier 14.00

29.65
Collieràvis 19.30
Collierclic 14.00
Collieréchappement 19.55
Collierfix. 90.00
Collierfix.bonbonne 10.84
Collierfixationpalier 32.10
CollierSerflex 19.05

36.10
CollierØ19 19.05
CollierØ24 19.05
CollierØ26 19.05
CollierØ40 19.05
CollierØ70-90 13.54
Colonnededirection 36.05
Connecteur 80.00
Contacteurfrein(noir)simple2fils 37.01
Contreécrou 34.01

37.20
80.00

Contreécrouamortisseur 32.01
Contre-ecrourotuleinf. 31.02

34.01
Convergentdroit 19.05
Convergentgauche 19.05
Convergentinférieur 19.05
Coque 40.01
CoulissedevitreD 66.00
CoulissedevitreG 66.00
CoupebatterieXAP 80.00
Coupel.barreanti-rapproch. 32.01
Coupelleappuiressort 11.44
Coupelled'appui 34.01
Coupelleressort 29.65
Coupellesup.amortis. 32.01
Couronne 29.65
Couronnedecouple55dts 21.60
Courroie 15.20
Courroiecrantée 11.44
coussinetbielle(X=48) 10.34
Coussinetélastiqueemboutbarre 32.10
coussinetpalier(X=54.80) 10.34
Couvercle 10.44
Couvercleboîtier 11.04
Couvercledeboîtier 21.60
CouvercleXAP 80.00
Crémaillère 36.05
CrochetderemorquageAV 40.01
Culasse 11.24

INDEX ALPHABETIQUE DES PIECES
Designation Tarif Planche Designation Tarif Planche Designation Tarif Planche



CylindreétrierARG 34.32
Cylindreétrierarrièredroit 34.32

D Décanteurhuile 14.00
Déflecteur 33.43
Déflecteurcalandre 55.50
Dégazagemoteur 14.00
Démarreur 15.20
Demibagueconique 11.44
DemiblocAVD 40.10
DemiblocAVG 40.10
DéphaseurAAC 11.44
Diffuseur 55.01
Disquedefrein 33.43
Disquedefriction2.25mm 21.60
Disquelisseép:2mm 21.60
DisqueØ280ép:24mm percé 31.40
Doigtdecommande 21.70
DoigtdecommandeM -AR 21.70
Dosedegraisse1g 20.00
Doub.piedAVD ass. 42.01
Doub.piedAVG ass. 42.01
DoublurebaieD 43.10
DoublurebaieG 43.10
DoublurecustodeD 44.01
DoublurecustodeG 44.01
Douille 38.10
Douilleàaiguille 21.70
Douilleàaiguilles20x26x20 21.70
douillecentrage(X=7.50) 10.44
Douillerotuledirection 31.40
Duritadmission 13.54
Duritinférieurradiateur 19.05
Duritmodine/pompe 19.05
Duritmodine/radiateur 19.05
Duritsupérieurradiateur 19.05

E Eclaireurplaquepolice 81.10
Ecranfiltreàair 13.54
Ecranthermique 36.05
Ecranthermiquearrière 19.60
EcranthermiqueAV 19.60
Ecranthermiquecentral 19.60
Ecranthermiquecrémaillère 19.60
Ecranthermiquedémarreur 12.04

15.20
Ecranthermiqueréservoir 19.60
Ecrou 19.05

46.01
Ecrou5PH135M 37.80
Ecrou6PH135M 37.20
Ecrouamortisseurinf. 34.01

Ecrouarbresecondaire 21.40
EcrouàsertirM 5 57.00
Ecroucage 31.01
EcroucageAV 31.01
EcroucageM 6 50.30
Ecroucoupelleamortiss. 32.01
EcroudeM AR 21.70
Ecrouderoue 35.00
Ecroudetransmission 29.65

31.40
33.43

EcrouDRH M 8 19.30
Ecrouemb.HM 10 11.34
Ecrouemb.HM 6 19.05

36.10
37.01

Ecrouemb.HM 8 12.54
19.55

Ecrouemb.M 8 37.30
Ecrouemb.M 8 11.44

15.20
19.05
37.80
50.00

EcrouembM 6 37.30
EcrouembM 8 37.60
EcrouFIH embM 10 37.01
EcrouFIH M 10 15.20

19.85
EcrouFIH M 10x125 33.04

36.05
EcrouFIH M 12x150 32.01
EcrouFIH M 14 19.85
EcrouFIH M 16 32.01
EcrouFIH M 8 37.60
EcrouFIH RDL M 10 33.04

33.43
Ecroufixationchappe 37.01
Ecroufixationcollecteur 12.04
EcroufixationpoulieAAC 11.44
EcrouHM 10x125 32.01
EcrouHM 12x125 31.02

31.40
EcrouH M 12x125 37.20
EcrouHM 14x150 36.05
EcrouHM 16 40.01
EcrouH M 8 38.10

85.00
EcrouHRDL M 5 43.01

83.00
EcrouHRDL M 6 10.84

19.60

46.01
EcrouHRDL M 8 13.54

19.55
19.60
33.43
38.10
50.00

EcrouM 12x125 31.40
EcrouM 6 37.80

50.00
50.30
50.60

EcrouM 8 32.10
37.30
85.00

EcrouNylstopM 12 31.02
EcrouNYLSTOP M 6 38.10
EcrouNYLSTOP M 8 32.10

36.05
37.30

Ecrourapide 19.60
46.01

EcrourapideM 6 19.60
Ecrouréglagedecable 37.20
Ecrourotulesup. 34.01
EcrouSimmonds10PH135M 19.85
Ecroutole 55.01
Ecroutôle 46.01
EcroutoleM 5 40.01
EcroutôleØ6 19.60
Electrovanne 11.24
Elémentdeliaison 37.01
Elementfermeturecloisonchauffage 42.10
Eltferm.supp.col. 42.10
Emboutsortieeau 11.04
Ems.bielletterotuleD. 36.05
Ems.bielletterotuleG. 36.05
Enjoliveur 55.01
EnjoliveuressuieglaceAR 56.00
Ensemblepotentiomètre 21.70
Entretoise 11.34

11.44
17.00
37.01
37.30

Entretoisealu 33.04
Entretoiseconique 38.10
Entretoisedeprimaire 21.40
Entretoisefix.inf. 34.01
Entretoiseressort 32.01
EntretoiseØ11ép:10.5 36.10
EntretoiseØ6lg:26mm 37.20

INDEX ALPHABETIQUE DES PIECES
Designation Tarif Planche Designation Tarif Planche Designation Tarif Planche



Epingled'arrêt 37.30
EquerreguidebouclierAR 44.20
Equerresupport 41.10

42.01
EquilibreurdeporteAR 48.00
Essieuarrière 33.04
EtrierfreinARD 34.32
EtrierfreinARG 34.32
Etrierfreinavantdroit 32.30
Etrierfreinavantgauche 32.30
EtrierfreinAVD 32.30
EtrierfreinAVG 32.30

F Faiceauallumage 17.00
FauxphareD. 46.01
FauxphareG. 46.01
Ferm.côtéD 44.01
Ferm.côtéG 44.01
FermeturebavoletD 41.20
FermeturebavoletG 41.20
FermeturelongeronAVD 41.10
FermeturelongeronAVG 41.10
FeuARD 81.10
FeuARG 81.10
Feustopsurélevé 81.10
Filetdeporte 75.00
Filtreàhuile 10.84
Fixationbarillet 53.01
Fixationbecquet 55.20
Fixationbocal 14.00
Flancdelevier 38.10
Flasqued'étanchéitédroite 21.20
flasqued'étanchéitégauche 21.20
flasquepalier(X=2.30) 10.34
flasquepalier(X=2.35) 10.34
flasquepalier(X=2.40) 10.34
flasquepalier(X=2.45) 10.34
Flex.arrièreD. 37.80
Flex.arrièreG. 37.80
Flexibleavant 37.80
Flexibleessence 12.54
Flexiblevers3voies 37.80
Fourchette 50.60
Fourchetteembrayage 20.00
Fourchetteéquipée 21.70
Frictionembrayage 20.00
Fusible10A 81.50
Fusible15A 81.50
Fusible20A 81.50
Fusible25A 81.50
Fusible30A (vert) 81.50
Fusible40A 81.50

Fusible50A 81.50
Fusible5A 81.50
Fusible60A (bleu) 81.50
Fusible70A 81.50

G Gabaritdedécoupe 40.10
Gacheétrier 50.10
Gâchette 38.10
Gicleurlavevitre 86.00
Glacedroite 56.20
Glacegauche 56.20
Goujon 11.44
Goujonderoue 31.40

33.43
Goujonfix.collecteuréchappement 11.24
GoujonM 10 21.20
GoujonM 10-80 11.34

21.20
GoujonM 8-45 11.44
Goupillecannelée 10.64
GoussetchocD 31.01
GoussetchocG 31.01
GouttièreARD ass. 44.20
GouttièreARG ass. 44.20
Gouttièrelat.D 44.01
Gouttiérelat.G 44.01
Graisse 29.65
Grilleauventdroite 55.50
Grilleauventgauche 55.50
Guidedepoussoircomplet 21.70
Guidejaugeàhuile 10.54

H HautdecaisseD 43.01
HautdecaisseG 43.01
HayonAR -Phase2 48.00
HuileBV ELF HTX 752(5L) 08.00
HuiledirectionD2(2L) 08.00
HuilemoteurELF HTX 822(5L) 08.00

I Indexeurcomplet 21.70
Injecteur 12.54
Inter.coupdepoing 80.00

J Jambedeforce 32.01
Jante7X15déport:48,5mm -Ph2 35.00
Jaugeàhuile 10.54
jeudeplateauxd'autobloquant 21.60
Joint 12.04

14.00
Joint47x42x2.5 37.60
JointBDL étanchéitéD 64.00
JointBDL étanchéitéG 64.00

Jointboitierpapillon 12.44
Jointcarterhuile 10.54
Jointcloisondechaufage 64.00
Jointcollecteuradmission 12.04
Jointcollecteuréchap. 12.04
JointcuivreØ10x16 36.10
JointcuivreØ14x20ép:1mm 10.84
Jointd'étanchéité 11.04

37.60
Jointdebouchon 10.54

12.54
Jointdecouvercle 10.44
Jointdeculasse 10.14
JointdefixationAR 66.00
Jointdetraverseavant 64.00
Jointdevidange 21.20
Jointdoublelèvre20x40x7 21.20
jointdoublelèvreNIT.Ø45x60x8 21.20
Jointécroujauge 19.30
Jointétanchéitégache 50.10
JointM odine 10.84
Jointpalier(X=5.10) 10.44
Jointpalier(X=6) 10.44
Jointpompeàeau 11.04
Jointportearrière 64.00
Jointportedroite 64.00
Jointportegauche 64.00
Jointqueuesoupape 11.24
Jointrépartiteur 12.04
JointthoriqueØ7.65 10.84
Jointtorique 19.05
JointtoriqueNitrileØ106x2 21.20
JointtoriqueNitrileØ38.5x2 21.70
JointtoriqueNitrileØ63.17x2.62 21.20
JointtoriqueØ10x2.5 21.70
JointtoriqueØ2x18 21.70
JointtoriqueØ30.3x2.4 21.70
jointtournant 10.44
JointtramaØ8.4x13.8 10.84
Jointvannethermostatique 11.04
JupeAR ass. 44.20

K Kitchainepompeàhuile 10.74
Kitcolle 54.00
Kitcontacteur 21.70
Kitdistribution 11.44
Kitentretoise 38.10
Kitextincteur 90.00
Kitfixation 55.20
Kitpressionessence 12.54

L Lamebouclier 55.01

INDEX ALPHABETIQUE DES PIECES
Designation Tarif Planche Designation Tarif Planche Designation Tarif Planche



Lampe12V 21/5W 81.50
Lampe12V 21W 81.50
LèvevitreAVD 50.60
LèvevitreAVG 50.60
Levierdevitessesnu 38.10
Ligneéchap-catalyseur 19.55
Limiteurdefrein 37.80
Linguetrouleau 11.44
LiquidefreinAP600(0.5L) 08.00
Liquiderefroidissement(5L) 08.00
Lire 19.05
Lobro 29.65
LogoRenault 48.00
LogoRenaultavant 56.00
LongeronARD 41.30
LongeronARG 41.30
LongeronAVD -partieAR 41.10
LongeronAVD -partieAV 41.10
LongeronAVG -partieAR 41.10
LongeronAVG -partieAV 41.10

M M aitrecylindre 37.60
M amelonM 20lg:27.5 10.84
M anchon 19.05

37.60
55.01

M anchonmodine 10.84
M anchonraccordpipe 19.30
M anivellelèvevitre 50.60
M assechassis/DA 88.00
M écanismed'embrayage 20.00
M icroDas 88.00
M odine 10.84
M olettefix.feuAR 81.10
M onogramme"Clio" 56.00
M onogramme"RENAULT" 56.00
M onogramme"SPORT" 56.00
M onogrammeporteD 56.00
M onogrammeporteG 56.00
M oteuressuie-vitre 85.00
M oteurF4R 738plombé 10.04
M otoventilateur 87.50
M ousse 14.00
M ousseprotectionØ45 40.02
M oyeu 31.40
M oyeuabsorbtiondechoc 36.05
M oyeurapide(option) 36.05
M oyeuroulement 33.43

N Nécessaireclavette 34.32
Nécessaired'étrier 32.30
Nécessairedeclapet 37.60

Nécessairedecolonette 32.30
Nécessairedefreinage 37.60
Nécessaireétrier 34.32
Nécessairefreinàmain 34.32

O Obturateur 12.04
12.44
14.00
45.01
48.00
55.01

Obturateurbaiecent. 40.01
ObturateurbaieD. 40.01
ObturateurbaieG. 40.01
Obturateurfreinàmain 40.01
Obturateurmaitre/cyl. 37.60

37.80
Obturateurpuitreservoiressence 40.01
Outildiag. 88.00

P Palieracier 33.04
Palierarticulation 37.30
PalierBAD surberceau 32.10
Palierdroit 33.04
Paliergauche 33.04
Paliertéflon 33.04
PanneauporteintD 48.00
PanneauporteintG 48.00
Pare-brisechauffant 54.00
Parecloseass. 41.30
PartieARD CDC 43.01
PartieARG CDC 43.01
Pass.deroueAVD 42.01
Pass.deroueAVD ass. 42.01
Pass.deroueAVG 42.01
Pass.deroueAVG ass. 42.01
Pass.roueint.D 44.01
Pass.roueint.G 44.01
PassecloisonØ12-18 37.80
Passefils 12.54
Patin 54.00
PattecentraleAV. 46.01
Pattefix.supérieur 46.01
PattelatéraleAR. 46.01
patteradiateur 19.05
Pavillon 45.01
Pedaleaccélérateur 37.30
Pédaleembrayage 37.01
Pédalefrein 37.01
PiedAVD ass.CDC 43.01
PiedAVG ass.CDC 43.01
Pignonvilebrequin 10.64

Pince 81.50
Piondecentrage 55.01
PiondecentrageØ11x16 21.20
PiondecentrageØ12x15 21.20
PiondecentrageØ13x12 21.20
PiondecentrageØ14 21.20
Piperemplissageéquipée 19.30
PistonéquipéB (X=82.70) 10.64
PistonéquipéC (X=82.70) 10.64
pivotdefourchette+ rotule 20.00

21.20
Pivotgâchette 38.10
Planchedebord 57.00
Plancher 41.20
PlancherAR 40.10
Planétaire 21.60
Plaqueantiémulsion 10.74
Plaquecliocup 56.00
Plaquesup.lev.devitesses 38.10
PlaqueSupportPompe 36.10
Plaquette 43.01
Plaquettedeguidage 34.32
Plaquettefixation 46.01
Plaquettefixationboîte 83.00
PlaquettesfreinsAR -DS 2500 34.32
PlaquettesfreinsAR -M intexM 1166 34.32
PlaquettesfreinsAR -M intexM 1177 34.32
PlaquettesfreinsAV -DS 3000 32.30
PlaquettesfreinsAV -FERODO DS1.11 32.30
PlaquettesfreinsAV -M intexM 1177 32.30
PlaquettesfreinsAV -Pagidbleu 32.30
PlaquettesfreinsAV -Pagidgrise 32.30
Plateaufusée-Ph2 33.43
Platine 85.00
Poignéecoffre+ logo 48.00

56.00
Pommeau 38.10
Pompeàeau 11.04
Pompeàhuile 10.74
Pompealimentation 19.30
PompeD.A 36.10
Pompeelect.lavevitre 86.00
PontetaileAVD 42.01
PontetaileAVG 42.01
PorteD 48.00
PortefuséeD 31.40
PortefuséeG 31.40
PorteG 48.00
Porteraclettedroit 85.00
Porteraclettegauche 85.00
Porterotule 31.02
Potentiomètre 12.44

INDEX ALPHABETIQUE DES PIECES
Designation Tarif Planche Designation Tarif Planche Designation Tarif Planche



Poulie 10.64
15.20

PoulieAAC 11.44
Pouliepompeàeau(X=108.6) 11.04
Poussoircliquetdouble 21.70
Poussoirsoupape 11.44
Prolongateur 34.01
Protecteurrampe 12.54
Protectioncourroie 11.34

R Raccord3voies 37.80
Raccord90° 90.00
RaccordBP 36.10
RaccordBP Ø14 36.10
Raccordcoudé 86.00
Raccorddemiseàl'air 21.20
RaccordHP 36.10
Raccordtube 86.00
Raclettevitre 85.00
Radiateureau 19.05
Raidisseurcotédecaisse 43.01
Raidisseurélémentfermeture 44.01
Rallongeporte-moyeu 31.40
Rallongesondeàoxygène 17.00
RalongeTramaP.H. 10.84
Rampeinjectionmodifiée 12.54
Rapportde1-2(12/34)(17/36)"médium" 21.40
Rapportde3ème(19/32)"médium" 21.40
Rapportde4ème(20/28)"médium" 21.40
Rapportde5ème(20/24)"médium" 21.40
Rapportde6ème(22/23)"médium" 21.40
RéhaussesiègeD 75.00
RéhaussesiègeG 75.00
Relais40A 81.50
Relais50A 81.50
Renf.AR piedAVD 43.01
Renf.AR piedAVG 43.01
Renf.D façadeAV 42.01
Renf.doub.piedAVD ass. 42.01
Renf.doub.piedAVG ass. 42.01
Renf.équil.PDC ass. 44.20
Renf.G façadeAV 42.01
Renf.piedmilieuD 43.01
Renf.piedmilieuG 43.01
Renf.reh.sup.moteur 41.10
Renfortfix.échappement 41.30
Renfortplatine 42.10
RenvoideM AR 21.70
Répartiteuradmission 12.04
Répétiteuraileblanc 46.01
Reposepied 37.01
Réservoir 19.30

36.10
37.60

Ressortamortisseur 32.01
Ressortcompensateur 32.01
Ressortdecliquetdouble 21.70
Ressortdecompression 29.65
Ressortderappeldecommande 21.70
Ressortdesuspension 34.01
Ressortsoupape 11.44
Rétroviseurdroit 56.20
Rétroviseurgauche 56.20
Rétroviseurintérieur 56.20
RivekletØ6 19.05

36.10
80.00

Rivet 55.50
Rivet4x18,5 19.05
Rivet63-8 54.00
RivetG48-13 48.00
RivetG Ø2.9x7 45.01
Rivetpop(14) 55.01
RivetpopØ5 55.01

55.20
Rond.éventailØ6 19.30
Rond.plateØ8x30ép:2 19.30
Rondelle 34.01
Rondellealu 33.04
rondellebellevilllegalbe1.85mm 21.60
RondellecontactØ6 50.60
RondellecuivreØ10.2x17x1 21.70
Rondelled'appui 21.70
RondelleépauléeØ12 32.01
RondelleGrowerØ7 20.00

80.00
RondelleonduflexØ10x18 19.85
RondelleonduflexØ14 19.85
Rondelleplate 31.01
RondelleplateØ10 80.00
RondelleplateØ10x28 15.20
RondelleplateØ12 31.40
RondelleplateØ14 37.80
RondelleplateØ5x10ép:1 37.80
RondelleplateØ6 85.00
RondelleplateØ8 19.05
RondelleplateØ8x16 85.00
Rondellequickeasy 55.01
RondelleSPS Ø10 37.20
RondelleSPS Ø8 29.65
Rondellespsø10 21.20
Rondelletéflon 33.04
RondelleØ10x16 15.20
RondelleØ10x23ép:3 19.85

RondelleØ10x34ép:3mm 19.85
RondelleØ12 31.02
RondelleØ12.7 31.01
RondelleØ5x16 57.00
RondelleØ6x11ép:1,2 38.10
RondelleØ6x22 19.55
RondelleØ8x40 37.30
Rotuleinf. 34.01
RotuleM 8(pasàdroite) 38.10
RotuleSSA 16 31.02
Rotulesupérieure 34.01
rouedeM AR 38dts 21.40
Roulement 10.64
Roulement40x86x40 31.40
Roulement60022RS 38.10
roulementàaiguille 21.40
roulementàbille 21.70
Roulementàbilles 21.60
Roulementàrouleaux 21.40

S Satellite 21.60
Ségments(X=82.70) 10.64
Serruredehayon 48.00

53.01
Serruredroite 50.10
Serruregauche 50.10
Shunt 81.50
SiègeOM P 75.00
Silenbloc 36.10
Silencieux87dB (Hollande) 19.55
Silencieux95dB 19.55
Silentbloc 31.02
Sondelambda 17.00
Sondeniveauhuile 10.54
Sortiexap 88.00
Soufflet 20.00

38.10
SoupapeAdmission 11.44
Soupapeéchappement 11.44
Sup.arrêtdegaine 12.44
Sup.articulationD 42.01
Sup.articulationG 42.01
Sup.AVD deberceau 41.10
Sup.AVG deberceau 41.10
Sup.moteur 11.34
Sup.radiateurD 31.01
Sup.radiateurG 31.01
Supp.centr.evs.ass. 42.10
Supp.étanch.baieD 43.01
Supp.étanch.baieG 43.01
Support 11.34

17.00

INDEX ALPHABETIQUE DES PIECES
Designation Tarif Planche Designation Tarif Planche Designation Tarif Planche



60.20
Support3voies 37.80
Supportalternateur 15.20
Supportavantgauche/BV 19.85

21.20
Supportbaladeur 21.40
Supportbaladeur5/6 21.40
Supportboîteàboutons 83.00
SupportCOID 48.00
SupportCOIG 48.00
Supportcylindredroit 34.32
Supportcylindregauche 34.32
Supportélastique 19.55
SupportéquilibreurD 48.00
SupportéquilibreurG 48.00
supportextincteur 90.00
Supportflexibloc 19.85
Supportgicleur 90.00
Supportinfradiateur 19.05
Supportlimiteurdefrein 37.80
Supportlogo 55.01
SupportmécanismedefreinD 33.43
SupportmécanismedefreinG 33.43
SupportmoteurAR 19.85
Supportmoteuravantdroit 19.85
Supportpivot 38.10
Supportplatineservitude 88.00
Supportpommeau 38.10
Supportradiateur 19.05
SupportréhausseD 75.00
SupportréhausseG 75.00
Supporttuyau 86.00
SupportXAP/batt. 80.00
Suspensionéchappement 19.55

T Tableaudebord 83.00
Tablier 42.10
Té 12.54
Tempo.essuivitre 81.50
Tendeuralternateur 15.20
Thermostat89° 11.04
TigepoignéedeporteD 50.30
TigepoignéedeporteG 50.30
Tirantanti-vibrat.G 31.02
tirettes 90.00
Tôledefermeture 40.10
TôleplancherAR 41.30
TrainAR assembléavecRep:4 33.04
Tramapressionhuile 10.84

17.00
Transmetteurpression 12.54
TransmissionD 29.65

TransmissionG 29.65
Trappeessence 43.01
Trav.AR pavillon 43.10
Trav.AV pavillon 43.10
Trav.centr.pavillon 43.10
Trav.inf.baiePB 42.10
Trav.inf.tablier 42.10
Trav.sup.cent.AV 42.01
TraverseAV 40.10
TraverseAV ass. 41.10
TraversecentraleAR ass. 41.30
TraverselatéraleAVD 41.10
TraverselatéraleAVG 41.10
Traverses/siègeARD 41.20
Traverses/siègeARG 41.20
Traverses/siègeAVD 41.20
Traverses/siègeAVG 41.20
TriangleD 31.02
TriangleG 31.02
Ttirantanti-vibrat.D 31.02
Tube3x6 86.00
Tubeentréepompeàeau 19.05
Tubeguidebutée 21.20
Tulipedroite 29.65
Tulipegauche 29.65
Tuyau 14.00

37.60
Tuyau200-06lg:300mm 12.54
TuyauBP 36.10
Tuyaudégazage 19.05

19.30
Tuyaugoodridgelg:460mm 36.05
Tuyaugoodridgelg:480mm 36.05
TuyauHP 36.10
Tuyaulg:2430mm 12.54
Tuyaurig.maitrecyl/répartit. 37.80
Tuyaurig.répartiteur/3voies 37.80
TuyaurigideavantD. 37.80
TuyaurigideavantG. 37.80

U UnibalSSA 18.50 32.01

V Valve(x10) 35.00
Vased'expansion 19.05
Ventilateurdésembuage 60.20
Vilebrequin 10.64
VisàcameM 8 36.05
Visbecquet 55.20
Visbobine 17.00
VisBTR M 12-65 34.01
Viscapteur 17.00
VisCBLX M 12-30 36.05

VisCBLX M 6 50.10
VisCBLX M 6-45 12.44

37.20
VisCBLX RDL M 8x100-30 50.00
Vischap.depalier 10.44
VisCHC M 10-16 11.34
VisCHC M 10-20 11.34
VisCHC M 10-23 37.20
VisCHC M 10-25 19.85

36.10
80.00

VisCHC M 10-30cl:12.9 37.20
VisCHC M 10-30Zn 21.20
VisCHC M 10-55 15.20
VisCHC M 10-55Zn 21.20
VisCHC M 10x23 21.20
VisCHC M 10x25Zn 21.20
VisCHC M 12-45Zn 21.20
VisCHC M 12-60Zn 21.20
VisCHC M 14-85 19.85
VisCHC M 4-10Zn 21.70
VisCHC M 5-12Zn 21.70
VisCHC M 5-16Zn 21.20
VisCHC M 5-20 37.80
VisCHC M 5-30Zn 21.70
VisCHC M 6-16 21.70
VisCHC M 6-16Zn 21.20
VisCHC M 6-20Zn 21.70
VisCHC M 6-30 11.34
VisCHC M 6-35 38.10
VisCHC M 7-35Zn 21.20
VisCHC M 7x40Zn 21.20
VisCHC M 8-16CL:10.9 21.60
VisCHC M 8-20 75.00
VisCHC M 8-45Zn 21.20
VisCHC M 8x100-50 29.65
VisCHC M 8x20 38.10
ViscolonneM 6-80 36.05
VisCZHC M 10-35CL/10.9Zn 21.70
Visd'arbreprimaire 21.40
Visdefixationfrein 32.30
Visdepurge 32.30

34.32
Visemb.HM 10-30 11.34
Visemb.HM 10-50 11.44
Visemb.HM 10-50 11.34
Visemb.HM 16-75Ø14 32.01
Visemb.HM 16-75Ø14.5 32.01
Visemb.HM 16-75Ø15 32.01
Visemb.HM 16-75Ø15.5 32.01
Visemb.HM 16-75Ø16 32.01
Visemb.H M 6-12 11.04

INDEX ALPHABETIQUE DES PIECES
Designation Tarif Planche Designation Tarif Planche Designation Tarif Planche



Visemb.H M 6-20 11.04
Visemb.H M 6-35 80.00
Visemb.H M 6-50 11.04
Visemb.H M 6-70 11.04
Visemb.HM 7x100-14 10.44
Visemb.HM 7x100-30 10.44
Visemb.HM 8 19.05

19.30
Visemb.HM 8-15 13.54

37.80
38.10

Visemb.HM 8-30 10.74
12.04

Visemb.HM 8-40 10.74
37.30

Visemb.HM 8-45 11.34
Visemb.HM 8-80 12.04
Visemb.M 6 19.60
Visemb.M 6-16 12.54
Visemb.M 6-25 37.80
Visembase 10.54

11.04
12.04

VisembaseHM 6 14.00
VisembaseHM 6x25 14.00
VisembaseM 8-72 50.00
VisembH M 8-25 19.05

32.10
Visépauléedecommande 21.70
visFB M 7x100-16 50.00
visFHC M 5-16 80.00
Visfix.ARD 31.01
Visfix.ARG 31.01
Visfix.AV 31.01
Visfix.cale 12.04
Visfix.chapeau 10.64
Visfix.chapeaupalierAAC 11.24
Visfix.culasse 11.24
Visfix.déphaseur 11.44
Visfix.poulie 10.64
Visfix.sup. 11.44
Visfixationdisques 31.40

33.43
Visfixationessieu 33.04
Visfixationétriers 34.32
VisFX M 10-65 33.43
VisFX M 6-24 50.30
VisFX M 8-25 50.10
VisFX M 8-65 33.43
VisHcM 3-6boutcuvette 21.70
VisHcM 7x100-8 21.70
VisHM 10-110 15.20

VisHM 10-20 21.60
VisHM 10-45 15.20
VisH M 10-70 19.85
VisHM 12x125-30 31.02

32.30
VisHM 6-15 19.55

46.01
VisH M 6-16 50.60
VisH M 6-20 55.01

85.00
VisH M 6-30 55.01

85.00
VisHM 6-55 37.30
VisH M 7x100-16 20.00
VisH M 8-12 36.10
VisHM 8-30 15.20
VisHM 8-40 11.34

12.04
VisHRDL 10x125-140 36.05
VisHRDL 10x125-80 36.05
VisHRDL M 5-20 87.50
VisHRDL M 6-16 19.60
VisHRDL M 6-19 46.01

86.00
VisM 12x125-25 34.32
VisM 5x20 19.30
VisM 6-16 11.24

12.44
VisM 8x20 11.04

21.20
VisRLX M 5 40.01
VisRLX M 5-16 57.00
VisRLX M 6 37.01
VisRLX M 6-20 10.84

19.05
55.01

VisRLX M 8-20 42.01
83.00

VisRLX Ø6x17.5 56.20
VisTBHC M 6-12 37.80
Vistôle 46.01
VitrecustodeD 54.00
VitrecustodeG 54.00
VitreporteD 54.00
VitreporteG 54.00
Volant 36.05
Volantmoteur 10.64

INDEX ALPHABETIQUE DES PIECES
Designation Tarif Planche Designation Tarif Planche Designation Tarif Planche



M ecanique-juin-2005



Carrosserie-déc.-2004



08.00

Rep. Référence Designation Coef
1 7711170546 Liquiderefroidissement(5L) 2
2 7701402037 HuiledirectionD2(2L) 1
3 6000072439 LiquidefreinAP600(0.5L) 2
4 6000072774 HuileBV ELF HTX 752(5L) 1
5 7711158372 HuilemoteurELF HTX 822(5L) 1

oct.-2006

08.00



10.04

Rep. Référence Designation Coef
1 6000072715 M oteurF4R 738plombé 1

déc.-2004

10.04



10.14

Rep. Référence Designation Coef
1 7701471278 Collect.jointsmoteur 1
2 7701471360 Collect.jointspompeàeau 1
3 7711155368 Jointdeculasse 1

déc.-2004

10.14



10.34

Rep. Référence Designation Coef
1 7711130052 coussinetpalier(X=54.80) 1
2 7701462824 flasquepalier(X=2.30) 1

7701462841 flasquepalier(X=2.35) 1
7701462842 flasquepalier(X=2.40) 1
7701462843 flasquepalier(X=2.45) 1

3 7711130054 coussinetbielle(X=48) 1

déc.-2004

10.34



10.44

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155369 Cartercylindre 1
2 8200149640 Vischap.depalier 6
3 7703075214 Bouchoncuvette 2
4 7703075216 BouchonØ38mm 3
5 7703075065 BouchoncuvetteØ14mm 2
6 7703075219 Bouchon16mm 2
7 7703075293 BouchonpigePM H 1
8 7701349381 Jointpalier(X=5.10) 4

7701030255 Jointpalier(X=6) 4
9 7705010078 BagueØ8x15.75 1
10 7700659822 Bagueroulée 2
11 7703087224 jointtournant 1
12 7705010056 Baguedecentrage 2
13 8200183179 Couvercle 1
14 7703002481 Visemb.HM 7x100-30 2
15 7703002478 Visemb.HM 7x100-14 6
16 7700103245 Bagueétanchéité 1
17 7700723614 Vischap.depalier 4
18 7705010006 douillecentrage(X=7.50) 2
19 8200105746 Jointdecouvercle 1

févr.-2005

10.44



10.54

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155370 Carterhuile 1
2 7700266044 Jointdebouchon 1
3 7903075033 Bouchondevidange 1
4 7703002483 Visembase 21
5 7700107983 Guidejaugeàhuile 1
6 7700115468 Jaugeàhuile 1
7 7700421390 Sondeniveauhuile 1
8 7700114424 Jointcarterhuile 1

févr.-2005

10.54



10.64

Rep. Référence Designation Coef
1 6000072592 Vilebrequin 1
2 7711155244 Volantmoteur 1
3 7703067268 Goupillecannelée 1
4 7711150582 Coll.7visH M 9x100-21 1
5 8200251569 Pignonvilebrequin 1
6 8200298740 Poulie 1
7 8200044050 Visfix.poulie 1
8 7711155382 Biellemoteur 4
9 7700105835 Visfix.chapeau 8
10 7711155383 PistonéquipéB (X=82.70) 4

7711155384 PistonéquipéC (X=82.70) 4
11 7711155385 Ségments(X=82.70) 4
12 7700109074 Anneauarrêtaxepiston 8
13 7703090115 Roulement 1

nov.-2005

10.64



10.74

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155371 Pompeàhuile 1
2 7701471316 Kitchainepompeàhuile 1
3 7703002138 Visemb.HM 8-40 1
4 7705010142 Centreur 2
5 7703002115 Visemb.HM 8-30 1
6 8200301685 Plaqueantiémulsion 1
7 7701709510 Collectiontubedegraissage 1

juil.-2005

10.74



10.84

Rep. Référence Designation Coef
1 8200033408 Filtreàhuile 1
2 7700664746 M amelonM 20lg:27.5 1
3 7711150688 M odine 1
4 7711153990 Tramapressionhuile 1
5 7711154259 M anchonmodine 1
6 7711155137 RalongeTramaP.H. 1
7 7711050940 JointcuivreØ14x20ép:1mm 1
8 7711065381 JointtramaØ8.4x13.8 1
9 7700736647 JointM odine 1
10 7711068525 Collierfix.bonbonne 1
11 7703008162 VisRLX M 6-20 1
12 7703033083 EcrouHRDL M 6 1
13 7703065318 JointthoriqueØ7.65 1

févr.-2005

10.84



11.04

Rep. Référence Designation Coef
1 7701473365 Pompeàeau 1
2 7700851213 Jointpompeàeau 1
3 7700735376 Pouliepompeàeau(X=108.6) 1
4 7703002126 VisM 8x20 2
5 7703002480 Visembase 9
6 7700107192 Jointd'étanchéité 1
7 7703002357 Visemb.H M 6-12 1
8 7700104114 Boitiersortieeau 1
9 7711152514 Thermostat89° 1
10 7700104139 Jointvannethermostatique 1
11 7700869797 Couvercleboîtier 1
12 7703002039 Visemb.H M 6-20 5
13 7703002276 Visemb.H M 6-50 3
14 7703002182 Visemb.H M 6-70 2
15 7711155372 Capteurtempératureeau 1
16 7700104134 Emboutsortieeau 1

févr.-2005

11.04



11.24

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155558 Culasse 1
2 7700106271 Bouchon 1
3 7703075142 BouchonØ20 2
4 7701471366 Visfix.culasse 10
5 7711155481 Cachebouchonarbreàcames 1
6 7700107608 Goujonfix.collecteuréchappement 9
7 7700103938 Jointqueuesoupape 16
8 7701471629 Bagueétanchéité 1
9 7703075216 BouchonØ38mm 2
10 7700106283 Bouchon20mm 3
11 7700106427 Visfix.chapeaupalierAAC 2
12 7700106428 Visfix.chapeaupalierAAC 14
13 7700106429 Visfix.chapeaupalierAAC 8
14 8200262994 Attachelevage 1
15 7703002134 VisM 6-16 2
16 7700274026 Bouchon 1
17 7700106385 Bagueétanchéité 1
18 7700108674 Electrovanne 1

févr.-2005

11.24



11.34

Rep. Référence Designation Coef
1 7700111741 Bouchonremplissagehuile 1
2 7700113619 Protectioncourroie 1
3 7700107881 VisCHC M 6-30 2
4 7703002270 Visemb.HM 8-45 2
5 8200083948 Sup.moteur 1
6 7700108207 Support 1
7 8200166013 Entretoise 1
8 7703002090 Visemb.HM 10-30 1
9 7703033033 Ecrouemb.HM 10 1
10 7703027194 GoujonM 10-80 1
11 7703002060 Visemb.HM 10-50 2
12 7703002458 VisHM 8-40 2
13 7711155322 Cachesup.distribut. 1
14 7711155334 VisCHC M 10-16 2
15 7711152291 VisCHC M 10-20 2
16 7700106246 Bague 1

déc.-2005

11.34



11.44

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155374 ArbreàcamessérieADM 1
2 7700107555 Poussoirsoupape 16
3 7700873652 Demibagueconique 32
4 7700114978 Ressortsoupape 16
5 7700114112 Coupelleappuiressort 16
6 7711155375 SoupapeAdmission 1
7 7711155376 AAC Echappementsérie 1
8 7711155377 Soupapeéchappement 1
9 7711155559 Kitdistribution 1
10 7703033016 Ecrouemb.M 8 1
11 7700107868 Visemb.HM 10-50 1
12 7700113559 Courroiecrantée 1
13 7700109393 GoujonM 8-45 1
14 7701471632 PoulieAAC 1
15 7700108671 DéphaseurAAC 1
16 7700114692 Goujon 1
17 7700107486 EcroufixationpoulieAAC 1
18 7700108211 BouchonØ20.2 2
19 7711154998 Linguetrouleau 16
20 7700109645 Entretoise 1
21 7700110844 Visfix.sup. 1
22 7700109644 Entretoise 1
23 7700108827 Visfix.déphaseur 1
24 7700108672 Bouchon 2

oct.-2006

11.44



12.04

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155542 Collecteuradmission 1
2 7700109906 Jointcollecteuradmission 1
3 7700114654 Répartiteuradmission 1
4 7700114203 Jointrépartiteur 1
5 7703002053 Visembase 7
6 7700114234 Jointcollecteuréchap. 1
7 7711155545 Collecteuréchappement 1
8 7700103677 Ecroufixationcollecteur 9
9 7703002025 Visemb.HM 8-80 3
10 7703002115 Visemb.HM 8-30 5
11 7700108001 Visfix.cale 2
12 7700114350 Ecranthermiquedémarreur 1
13 7703074312 Obturateur 1
14 7700109420 Joint 1
15 7703002458 VisHM 8-40 2

déc.-2004

12.04



12.44

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155379 Boîtierpapillon 1
2 7711155380 Jointboitierpapillon 1
3 7703006199 VisCBLX M 6-45 4
4 7711155602 Sup.arrêtdegaine 1
5 7703002134 VisM 6-16 1
6 7703074312 Obturateur 1
7 7711155530 Potentiomètre 1

déc.-2004

12.44



12.54

Rep. Référence Designation Coef
1 7711129610 Rampeinjectionmodifiée 1
2 7701206043 Collect.jointinjecteur 4
3 7711155525 Tuyau200-06lg:300mm 1
4 7711065571 Visemb.M 6-16 2
5 7711155388 Injecteur 4
6 7700106588 Agrafeinjecteur 4
7 7703033107 Ecrouemb.HM 8 2
8 7700110112 Protecteurrampe 1
9 7711154295 Bouchon 1
10 7711129548 Jointdebouchon 1
11 7711128371 Té 1
12 7711129510 Bouchon 1
13 7711155526 Tuyaulg:2430mm 1
14 7711156508 Passefils 1
15 7711153733 Kitpressionessence 1
16 7711153734 Cablage 1
17 7711153735 Transmetteurpression 1
18 7711129547 Flexibleessence 1

juin-2005

12.54



13.54

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155424 Blocfiltre 1
2 7711155407 Ecranfiltreàair 1
3 7711155470 Duritadmission 1
4 7703083402 CollierØ70-90 2
5 7703002058 Visemb.HM 8-15 2
6 7703033039 EcrouHRDL M 8 2

déc.-2004

13.54



14.00

Rep. Référence Designation Coef
1 8200313307 Décanteurhuile 1
2 7703020028 VisembaseHM 6x25 10
3 7703074125 Obturateur 1
4 7703083412 Collier 1
5 7711155329 Dégazagemoteur 1
6 7711155318 Bocaldégazage 1
7 7711155325 Fixationbocal 1
8 7703602502 VisembaseHM 6 2
9 6025106502 M ousse 1
10 7711155579 Tuyau 1
11 7703083236 Collierclic 1
12 8200340648 Joint 1

mai-2006

14.00



15.20

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155289 Démarreur 1
2 6025001503 VisCHC M 10-55 3
3 7711155288 Alternateur110A 1
4 8200031832 Supportalternateur 1
5 7700744976 VisHM 10-110 1
6 7703002055 VisHM 8-30 1
7 7703002106 VisHM 10-45 2
8 7703054294 RondelleplateØ10x28 1
9 7711155228 Tendeuralternateur 1
10 7711155356 Courroie 1
11 7700114350 Ecranthermiquedémarreur 1
12 7703034177 EcrouFIH M 10 1
13 7703034131 Ecrouemb.M 8 1
14 7703053332 RondelleØ10x16 3
15 7711155523 Poulie 1

déc.-2005

15.20



17.00

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155557 Calculateur 1
2 7711155246 Support 1
3 7711152032 Capteurmagnétique 1
4 7703050158 Viscapteur 2
5 7711155389 BobineHT 1
6 7703002533 Visbobine 4
7 7700260730 Entretoise 4
8 7711155560 Faiceauallumage 1
9 7711155292 BougieNGK PFR6E-10 4
10 7700111839 Support 1
11 7711155391 Sondelambda 1
12 7711155392 Capteurpressiond'air 1
13 7711155393 Capteurtempératured'air 1
14 7703078262 Agrafe 1
15 7711155372 Capteurtempératureeau 1
16 7711153990 Tramapressionhuile 1
17 7711155561 Rallongesondeàoxygène 1

juin-2005

17.00



19.05

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155394 Radiateureau 1
2 7700842041 Supportradiateur 2
3 7700836498 patteradiateur 2
4 7703033036 Ecrou 2
5 7711155422 Supportinfradiateur 2
6 7703002116 VisembH M 8-25 1
7 7703076248 Agrafemaintien 2
8 8200009975 Duritmodine/pompe 1
9 7705002061 BagueØ4,3x8,1 1
10 7711154249 Duritmodine/radiateur 1
11 7711155360 Duritinférieurradiateur 1
12 6000073555 Duritsupérieurradiateur 1
13 6000073556 Tuyaudégazage 1
14 7703072209 Rivet4x18,5 1
15 7703008171 Visemb.HM 8 1
16 7700836316 Vased'expansion 1
17 7711155316 M anchon 1
18 7711152038 Bouchonbleu 1
19 7703033007 Ecrouemb.HM 6 2
20 7703065311 Jointtorique 1
21 7700873948 Tubeentréepompeàeau 1
22 7703033016 Ecrouemb.M 8 1
23 7703058133 RondelleplateØ8 2
24 7711155462 Lire 1
25 6025104320 RivekletØ6 1
26 7703008162 VisRLX M 6-20 1
27 7703083477 CollierØ40 4
28 7703083471 CollierØ24 4
29 7703083367 CollierSerflex 1
30 7703083409 CollierØ19 2
31 7703083413 CollierØ26 1
32 7711155502 Convergentinférieur 1
33 7711155503 Convergentgauche 1
34 7711155504 Convergentdroit 1

juin-2005

19.05



19.30

Rep. Référence Designation Coef
1 8200019864 Réservoir 1
2 7711155580 Pompealimentation 1
3 7701207449 Collect.baguejoint 1
4 7700416903 Piperemplissageéquipée 1
5 7700429852 BolétanchéitéSTM P 1
6 7703602090 Visemb.HM 8 4
7 7903056059 Rond.éventailØ6 4
8 7703053661 Rond.plateØ8x30ép:2 4
9 7703083431 Collieràvis 2
10 7701049055 M anchonraccordpipe 1
11 7711155110 Tuyaudégazage 1
12 7703017028 VisM 5x20 4
13 7703034195 EcrouDRH M 8 1
14 7700431898 Bouchonréservoir 1
15 7711155479 Jointécroujauge 1

mai-2006

19.30



19.55

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155546 Ligneéchap-catalyseur 1
2 7711155569 Silencieux87dB (Hollande) 1

7711155547 Silencieux95dB 1
3 7711155548 Collectionplatines 1
4 7711150452 Collieréchappement 1
5 7700424340 Suspensionéchappement 1
6 7703053022 RondelleØ6x22 1
7 6000073668 Collectionfixation 1
8 7703002079 VisHM 6-15 1
9 7703033039 EcrouHRDL M 8 14
10 7711155563 Supportélastique 2
11 7703033073 Ecrouemb.HM 8 4
12 7711155571 Agrafe 2

juin-2005

19.55



19.60

Rep. Référence Designation Coef
1 7700426080 Ecranthermiquecrémaillère 1
2 7700836474 EcranthermiqueAV 1
3 6000073738 Ecranthermiquecentral 1
4 7700836472 Ecranthermiquecentral 1
5 7703080097 Ecrourapide 4
6 7700836470 Ecranthermiqueréservoir 1
7 7703046034 EcroutôleØ6 4
8 6025313248 EcrourapideM 6 1
9 7703602085 Visemb.M 6 2
10 8200336738 Ecranthermiquearrière 1
11 7703101403 VisHRDL M 6-16 2
12 7703033083 EcrouHRDL M 6 4
13 7703033039 EcrouHRDL M 8 1

juin-2005

19.60



19.85

Rep. Référence Designation Coef
1 7711068468 Supportmoteuravantdroit 1
2 7711152212 VisCHC M 10-25 3
3 7703057052 RondelleonduflexØ10x18 11
4 7711067192 Supportflexibloc 2
5 7703053043 RondelleØ10x23ép:3 1
6 7700619053 Blocsuspensionmoteur 3
7 7711067149 VisCHC M 14-85 3
8 7711064276 RondelleonduflexØ14 6
9 7703034101 EcrouFIH M 14 3
10 7711065249 EcrouSimmonds10PH135M 2
11 7703034177 EcrouFIH M 10 2
12 7711155427 Supportavantgauche/BV 1
14 7703053294 RondelleØ10x34ép:3mm 1
15 7711155160 SupportmoteurAR 1
16 7703101054 VisH M 10-70 2

juin-2005

19.85



20.00

Rep. Référence Designation Coef
1 7711129380 Frictionembrayage 1
2 7711155584 M écanismed'embrayage 1
3 7700102781 Butéeembrayage 1
4 7701041200 Dosedegraisse1g 1
5 7703055031 RondelleGrowerØ7 6
6 7703101309 VisH M 7x100-16 6
7 7700112818 Fourchetteembrayage 1
8 7700875163 pivotdefourchette+ rotule 1
9 7700861682 Soufflet 1

févr.-2005

20.00



21.00

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155140 Boîteséquentielle(6v) 1

mars-2005

21.00



21.20

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155427 Supportavantgauche/BV 1
2 0100301279 VisCHC M 6-16Zn 5
3 0100201061 JointtoriqueNitrileØ106x2 1
4 0100077229 PiondecentrageØ12x15 2
5 0100205001 Jointdoublelèvre20x40x7 1
6 0101202004 Baguepermaglide 2
7 0109001062 Raccorddemiseàl'air 1
8 0190013001 Carterprincipaléquipé 1
9 7700875163 pivotdefourchette+ rotule 1
10 7705010121 PiondecentrageØ11x16 2
11 7700859126 Tubeguidebutée 1
12 7703002126 VisM 8x20 2
13 7711155475 Cloched'embrayage 1
14 0100301298 VisCHC M 8-45Zn 5
15 7703027239 GoujonM 10 4
16 7705010129 PiondecentrageØ13x12 2
17 7703027194 GoujonM 10-80 1
18 0100205044 jointdoublelèvreNIT.Ø45x60x8 2
19 0100301268 VisCHC M 5-16Zn 4
20 0109001040 Flasqued'étanchéitédroite 1
21 0100201051 JointtoriqueNitrileØ63.17x2.62 1
22 0100590481 Bouchondevidangeaimanté 2
23 7703062062 Jointdevidange 3
24 0101501110 PiondecentrageØ14 2
25 7903075033 Bouchondevidange 1
26 0100301297 VisCHC M 12-45Zn 2
27 0100301278 VisCHC M 7x40Zn 8
28 0100301313 VisCHC M 12-60Zn 2
29 0109001032 flasqued'étanchéitégauche 1
30 0190013201 Carterflasque 1
31 0100301288 VisCHC M 7-35Zn 10
32 0100301319 VisCHC M 10x25Zn 1
33 0100301321 VisCHC M 10-55Zn 1
34 7711155476 Arretdegaine 1
35 0100599003 Rondellespsø10 2
36 0100301320 VisCHC M 10-30Zn 1
37 0109001060 VisCHC M 10x23 1

déc.-2005

21.20



21.40

Rep. Référence Designation Coef
1 0100085016 Ecrouarbresecondaire 1
2 0100103011 Roulementàrouleaux 1
3 0100085007 Bagueépauléede1ère 1
4 0100105043 roulementàaiguille 6
5 4475900101 Rapportde1-2(12/34)(17/36)

"médium"
1

6 0100085004 Baladeur 3
7 0100085003 Supportbaladeur 2
8 0100085005 Bagueépaulée 2
9 3375141932 Rapportde3ème(19/32)"médium" 1
10 3375142028 Rapportde4ème(20/28)"médium" 1
11 3375142024 Rapportde5ème(20/24)"médium" 1
12 0109001008 Supportbaladeur5/6 1
13 3375142223 Rapportde6ème(22/23)"médium" 1
14 0109001001 rouedeM AR 38dts 1
15 0109001002 Arbresecondaire17dts(17/55) 1
16 0100103018 Roulementàrouleaux 1
17 0100077231 cannule 1
18 0109001022 Visd'arbreprimaire 1
19 0100103015 Roulementàrouleaux 2
20 0100085006 Entretoisedeprimaire 2
21 0109001003 Arbreprimaire 1
22 0101902001 Arbred'embrayage 1

mars-2005

21.40



21.60

Rep. Référence Designation Coef
1 0100601011 Circlipsextérieur 1
2 7711156755 Roulementàbilles 1
3 7711156754 Roulementàbilles 1
4 0101501056 Boîtier 1
5 0109001012 Couronnedecouple55dts 1
6 7711156993 VisHM 10-20 8
7 0101501064 Planétaire 2
8 0109001010 rondellebellevilllegalbe1.85mm 2
9 7711157137 Disquelisseép:2mm 4
10 0109001006 Disquedefriction2.25mm 4
11 0190010231 jeudeplateauxd'autobloquant 1
12 0100085908 Satellite 4
13 0100085911 Axedesatellite 2
14 0101501053 Couvercledeboîtier 1
15 0100301047 VisCHC M 8-16CL:10.9 8

déc.-2005

21.60



21.70

Rep. Référence Designation Coef
1 0100601001 Circlipsextérieurø20mm 1
2 0100101004 roulementàbille 1
3 0109001015 Arrêtoirdebarillet 1
4 0100301291 VisCHC M 6-16 1
5 0100077120 Doigtdecommande 1
6 0190010131 Fourchetteéquipée 1
7 0109001028 Axedefourchette 1
8 0100106006 Douilleàaiguille 1
9 0100201050 JointtoriqueNitrileØ38.5x2 1
10 0109001029 Canuled'entraîneur 1
11 0100302009 VisHcM 3-6boutcuvette 1
12 7711128459 Accouplementélastiqueéquipé"80

shores"
1

13 7711155474 Ensemblepotentiomètre 1
14 0109001031 Bridedepotentiomètre 1
15 0100301284 VisCHC M 4-10Zn 1
16 0190010161 Barilletéquipé 1
17 0109001024 arrêtoird'axeM AR 1
18 0109001020 AxedeM AR 1
19 7711156770 Douilleàaiguilles20x26x20 1
20 7711156771 RenvoideM AR 1
21 0190010171 basculeurdeM AR équipé 1
22 0100599017 RondellecuivreØ10.2x17x1 1
23 0100304006 VisCZHC M 10-35CL/10.9Zn 1
24 0100085228 Cachetête 1
25 0109001018 DoigtdecommandeM -AR 1
26 0100085111 EcroudeM AR 1
27 7711156777 Blocdefermeture 1
28 0100301100 VisCHC M 5-12Zn 1
29 0100301126 VisCHC M 5-30Zn 1
30 0100062011 Caledepowershift 1
31 1100077119 Kitcontacteur 1
32 0100201015 JointtoriqueØ30.3x2.4 1
33 0109001039 Visépauléedecommande 1
34 0100059022 Bagueépaulée 1
35 0100801027 Ressortderappeldecommande 1
36 0100059049 Rondelled'appui 1
37 0100851061 Indexeurcomplet 1
38 0100201033 JointtoriqueØ2x18 1
39 0100301161 VisCHC M 6-20Zn 1
40 0100302023 VisHcM 7x100-8 1
41 0100771051 Guidedepoussoircomplet 1
42 0100201017 JointtoriqueØ10x2.5 1

juin-2005

21.70



43 0100801026 Ressortdecliquetdouble 1
44 0100077110 Poussoircliquetdouble 1
45 0100059040 Cliquetdouble 1
46 0109001021 Axedecommande 1

juin-2005

21.70



29.65

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155141 TransmissionG 1
2 7711155142 TransmissionD 1
3 7700103318 Couronne 2
4 7711155434 VisCHC M 8x100-50 1
5 7701035088 Collect.soufflet(côtéroue) 2
6 7711155418 Collect.soufflet(côtéBV) 2
7 7711155417 Lobro 1
8 7711155435 Circlipsext.Ø27 2
9 7711155455 Ressortdecompression 1
10 7711155457 Tulipegauche 1
11 7700108002 Bolderoue 2
12 7700422361 Ecroudetransmission 2
13 7711127025 Graisse 1
14 7711126887 RondelleSPS Ø8 1
15 7711155419 Collier 2
16 7711155456 Coupelleressort 1
17 7711155458 Tulipedroite 1
18 7711155538 Arbrenugauche 1
19 7711155539 Arbrenudroit 1

juin-2005

29.65



31.01

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155144 Berceaumoteur 1
2 7750421949 Sup.radiateurG 1
3 7750421948 Sup.radiateurD 1
4 7703602077 Visfix.AV 2
5 7703044156 EcroucageAV 2
6 7703602078 Visfix.ARG 1
7 7703044157 Ecroucage 2
8 7703053701 Rondelleplate 1
9 7703602079 Visfix.ARD 1
10 7703053717 RondelleØ12.7 1
11 7700421844 GoussetchocG 1
12 7700421845 GoussetchocD 1

juin-2005

31.01



31.02

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155471 TriangleG 1
2 7711155472 TriangleD 1
3 6001020701 Silentbloc 4
4 7700763538 AxebrasM 12-91 4
5 7903053850 RondelleØ12 2
6 7703032144 Contre-ecrourotuleinf. 2
7 7703034115 EcrouNylstopM 12 2
8 7700836467 Tirantanti-vibrat.G 1
9 7700836468 Ttirantanti-vibrat.D 1
10 7711155405 Porterotule 2
11 7711155183 RotuleSSA 16 2
12 7711155179 ClipsØ38 2
13 7700698709 VisHM 12x125-30 4
14 7703034100 EcrouHM 12x125 4

juin-2005

31.02



31.40

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155229 PortefuséeG 1
2 7711155230 PortefuséeD 1
3 7711155298 Roulement40x86x40 2
4 7700831169 Anneaud'arrêt 2
5 7711152035 M oyeu 2
6 7700422361 Ecroudetransmission 2
7 7703004128 Visfixationdisques 4
8 7711155586 DisqueØ280ép:24mm percé 2
9 7703034193 EcrouM 12x125 2
10 7703034100 EcrouHM 12x125 2
11 7711155177 Rallongeporte-moyeu 2
12 7711129756 Goujonderoue 8
13 7711155226 Douillerotuledirection 2
14 7703053070 RondelleplateØ12 2

mai-2006

31.40



32.01

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155263 Jambedeforce 2
2 7711155202 Cartoucheamortisseur 2
3 6000009903 Contreécrouamortisseur 2
4 6000009902 Ecroucoupelleamortiss. 2
5 7711152413 Ressortcompensateur 2
6 7711152414 Entretoiseressort 2
7 7711155259 Ressortamortisseur 2
8 7711152175 Coupellesup.amortis. 2
9 7711152030 Circlipscartouche 2
10 7711155257 CirclipsunibalØint.42 2
11 7711155116 UnibalSSA 18.50 2
12 7711155206 Coupel.barreanti-rapproch. 2
13 7711152213 EcrouFIH M 12x150 2
14 7703053850 RondelleépauléeØ12 2
15 7703034143 EcrouFIH M 16 4
16 7711155205 Bague 2
17 7711155281 Visemb.HM 16-75Ø14 2

7711155282 Visemb.HM 16-75Ø14.5 2
7711155283 Visemb.HM 16-75Ø15 2
7711155284 Visemb.HM 16-75Ø15.5 2
7711155285 Visemb.HM 16-75Ø16 2

18 7711155256 ClipsØ int.48 2
19 7703032103 EcrouHM 10x125 2
20 7711160254 Butée 2
21 7711152408 Caleépaisseur15mm 2

7711152405 Caleépaisseur2mm 2
7711152406 Caleépaisseur5mm 2
7711152409 Caleépaisseur20mm 2
7711152407 Caleépaisseur10mm 2

22 7711155285 Visemb.HM 16-75Ø16 2

oct.-2006

32.01



32.10

Rep. Référence Designation Coef
1 6000072724 Barreanti-devers 1
2 7700847383 PalierBAD surberceau 2
3 8200078548 Collierfixationpalier 2
4 7703002116 VisembH M 8-25 4
5 7703035027 EcrouM 8 2
6 7700784169 Cavalierdefixation 2
7 7703034017 EcrouNYLSTOP M 8 2
8 7700784171 Coussinetélastiqueemboutbarre 2

déc.-2005

32.10



32.30

Rep. Référence Designation Coef
1 7701035890 Chapeétrier 2
2 7701205832 Etrierfreinavantgauche 1
3 7711155516 PlaquettesfreinsAV -Pagidgrise 1

7711155515 PlaquettesfreinsAV -Pagidbleu 1
7711152075 PlaquettesfreinsAV -M intex

M 1177
1

7711152418 PlaquettesfreinsAV -DS 3000 1
7711155603 PlaquettesfreinsAV -FERODO

DS1.11
1

4 7701348674 Visdepurge 2
5 7700698709 VisHM 12x125-30 4
6 7701203713 Nécessairedecolonette 1
7 7701203714 Nécessaired'étrier 1
8 7701205833 Etrierfreinavantdroit 1
9 7701020243 Visdefixationfrein 4
10 7711155290 EtrierfreinAVG 1
11 7711155291 EtrierfreinAVD 1

juin-2005

32.30



33.04

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155555 Essieuarrière 1
2 7700839318 Paliergauche 1
3 7700839319 Palierdroit 1
4 7711155237 Palieracier 2
5 7705190566 Axearticulation 2
6 7703034122 EcrouFIH RDL M 10 2
7 7705190574 Visfixationessieu 1
8 7703034114 EcrouFIH M 10x125 1
9 7711155169 Paliertéflon 2
10 7711155170 Entretoisealu 2
11 7711155171 Rondelletéflon 2
12 7711155172 Rondellealu 2
13 6000072858 TrainAR assembléavecRep:4 1

juil.-2005

33.04



33.43

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155408 Plateaufusée-Ph2 2
2 6000073523 SupportmécanismedefreinG 1
3 6000073524 SupportmécanismedefreinD 1
4 6000073588 VisFX M 8-65 1
5 7703035014 EcrouHRDL M 8 1
6 6000073589 VisFX M 10-65 1
7 7703034122 EcrouFIH RDL M 10 1
8 7711155534 Déflecteur 2
9 7711155510 M oyeuroulement 2
10 7711155535 Disquedefrein 2
11 7700754338 Bouchon 2
12 7700422361 Ecroudetransmission 2
13 7711129756 Goujonderoue 8
14 7711129371 Calepentée1° 2

7711129377 Calepentée30' 2
7711129370 Calepentée20' 2
7711129369 Calepentée10' 2

15 7703004128 Visfixationdisques 4

mai-2005

33.43



34.01

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155487 Amortisseur 2
2 7711153165 VisBTR M 12-65 2
3 6000068369 Ecrouamortisseurinf. 2
4 7711155287 Butéedechoc 2
5 7711155180 Rotulesupérieure 2
6 7711155207 Ecrourotulesup. 2
7 7703032144 Contre-ecrourotuleinf. 2
8 7711155265 Rotuleinf. 2
9 7711155260 Ressortdesuspension 2
10 7711155269 Entretoisefix.inf. 2
11 7711155541 Coupelled'appui 2
12 7711155211 Bagueappuiressort 2
13 7711155210 Contreécrou 2
14 7711155209 Prolongateur 2
15 7903053114 Rondelle 2

juin-2005

34.01



34.32

Rep. Référence Designation Coef
1 7701040589 Supportcylindregauche 1
2 7701204846 CylindreétrierARG 1
3 7701348674 Visdepurge 2
4 7701201837 Collect.nécessaireétrier 1
5 7701202144 Nécessaireétrier 1
6 7701025057 VisM 12x125-25 4
7 7701202145 Nécessairefreinàmain 1
8 7711155448 PlaquettesfreinsAR -DS 2500 1

7711152534 PlaquettesfreinsAR -M intexM
1166

1

7711152076 PlaquettesfreinsAR -M intexM
1177

1

9 7701202141 Nécessaireclavette 1
10 7701040590 Supportcylindredroit 1
11 7701204847 Cylindreétrierarrièredroit 1
12 7700656379 Visfixationétriers 4
13 7700806682 Plaquettedeguidage 2
14 7711155399 EtrierfreinARG 1
15 7711155400 EtrierfreinARD 1

juin-2005

34.32



35.00

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155145 Jante7X15déport:48,5mm -Ph2 4
2 7711129732 Ecrouderoue 16
3 7711128118 Valve(x10) 1

juin-2005

35.00



36.05

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155464 Crémaillère 1
2 7711155148 Colonnededirection 1
3 7705098151 VisCBLX M 12-30 1
4 7711155478 Ems.bielletterotuleG. 1
5 7711155477 Ems.bielletterotuleD. 1
6 7711155443 AdaptateurGoodridge 4
7 7700785316 VisàcameM 8 1
8 7703034017 EcrouNYLSTOP M 8 1
9 7703034114 EcrouFIH M 10x125 2
10 7703101381 VisHRDL 10x125-80 2
11 7703101406 VisHRDL 10x125-140 2
12 7711153272 ViscolonneM 6-80 1
13 7711129365 Baguedecrémaillere 4
14 7711129704 M oyeuabsorbtiondechoc 1
15 7700802632 Bagueétanchéité 1
16 5003032165 EcrouHM 14x150 2
17 7711153198 Volant 1
18 7711155441 Tuyaugoodridgelg:480mm 1
19 7711155442 Tuyaugoodridgelg:460mm 1
20 7711155280 M oyeurapide(option) 1
21 7711155583 Ecranthermique 2

déc.-2005

36.05



36.10

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155133 PompeD.A 1
2 7711155227 PlaqueSupportPompe 1
3 7711155221 TuyauHP 1
4 7711155222 TuyauBP 1
5 7711151369 Silenbloc 1
6 7703033007 Ecrouemb.HM 6 1
7 7711068443 VisCHC M 10-25 1
8 7703001992 VisH M 8-12 2
9 7705001275 EntretoiseØ11ép:10.5 2
10 7711067022 RaccordHP 2
11 7711155328 RaccordBP 1
12 6025104320 RivekletØ6 1
13 7711126908 JointcuivreØ10x16 1
14 7700816919 Bouchonréservoir 1
15 6000072739 RaccordBP Ø14 1

7711067020 RaccordBP 1
16 7703083366 CollierSerflex 1
17 7711155447 Réservoir 1

juin-2005

36.10



37.01

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155247 Chappeassemblée 1
2 7700414986 Contacteurfrein(noir)simple2fils 1
3 7705099078 Ecroufixationchappe 1
4 7703008159 AxepédalesRLX M 10 1
5 7705002121 Bague 2
6 7705001446 Entretoise 1
7 7700414105 Pédalefrein 1
8 7711153264 Collectionpatinalu 1
9 7700846469 Bagueentretoise 1
10 7711155353 Pédaleembrayage 1
11 7705001433 Entretoise 1
12 7700830566 Bagueentretoise 1
13 7700415714 Elémentdeliaison 1
14 7703034117 EcrouFIH embM 10 1
15 7700419331 Butée 1
16 7703033007 Ecrouemb.HM 6 1
17 7703008060 VisRLX M 6 1
18 7703050155 Axe8x16.3 1
19 7700849306 Entretoise 1
20 7703080086 Clipdemaintien 1
21 7711153462 Reposepied 1

juin-2005

37.01



37.20

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155421 Cableembrayage 1
2 7711066591 Appuicable 1
3 7711051342 EcrouH M 12x125 1
4 7711067119 Ecrouréglagedecable 1
5 7903032012 Contreécrou 1
6 7703079795 Agrafesupport 1
7 7703066257 Agrafe 1
8 7711155476 Arretdegaine 1
9 7711051272 VisCHC M 10-30cl:12.9 1
10 7711155480 VisCHC M 10-23 1
11 7703006199 VisCBLX M 6-45 1
12 7711051326 Ecrou6PH135M 1
13 7711155323 EntretoiseØ6lg:26mm 1
14 7711128658 RondelleSPS Ø10 2

déc.-2004

37.20



37.30

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155409 Pedaleaccélérateur 1
2 7711155410 Palierarticulation 1
3 7711153264 Collectionpatinalu 1
4 7711155395 Cableaccélérateur 1
5 7703033094 Ecrouemb.M 8 1
6 7705002056 Arrêtdegainesouple 1
7 7703066403 Epingled'arrêt 1
8 7700413798 Bagued'arrêt 1
9 7711155135 Butéepédaleaccel. 1
10 7703002138 Visemb.HM 8-40 1
11 7703053479 RondelleØ8x40 2
12 7703034017 EcrouNYLSTOP M 8 1
13 7703032109 EcrouM 8 1
14 7703002122 VisHM 6-55 2
15 7703035024 EcrouembM 6 2
16 7711155426 Entretoise 2

févr.-2005

37.30



37.60

Rep. Référence Designation Coef
1 7711153286 Amplificateur 1
2 7700839274 Jointd'étanchéité 1
3 7703035018 EcrouembM 8 4
4 7701202004 Nécessairedefreinage 1
5 7701349942 Nécessairedeclapet 1
6 7711152036 M aitrecylindre 1
7 7703034037 EcrouFIH M 8 2
8 7701041223 M anchon 2
9 7701026873 Joint47x42x2.5 1
10 7700417649 Réservoir 1
11 8200015498 Bouchonréservoir 1
12 7711155579 Tuyau 1
13 7711155354 Obturateurmaitre/cyl. 1

juin-2005

37.60



37.80

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155428 Flexibleavant 2
2 7711155150 TuyaurigideavantG. 1
3 7711155151 TuyaurigideavantD. 1
4 7711155152 Tuyaurig.maitrecyl/répartit. 1
5 7711155153 Tuyaurig.répartiteur/3voies 1
6 7711155581 AdaptateurM 12x100-M 10x100 1
7 7711155154 Flexiblevers3voies 1
8 6000072447 Raccord3voies 1
9 7711155217 Flex.arrièreG. 1
10 7711155218 Flex.arrièreD. 1
11 7711128170 AdaptateurM od3/M 10 5
12 7711155354 Obturateurmaitre/cyl. 1
13 7703034131 Ecrouemb.M 8 1
14 7703002058 Visemb.HM 8-15 1
15 6000068334 Support3voies 1
16 7703002027 Visemb.M 6-25 1
17 7705020056 PassecloisonØ12-18 1
18 7703003007 EcrouM 6 1
19 7703053105 RondelleplateØ14 2
20 6000072456 Cavalierfrein 2
21 7703079052 Agrafe 1
22 7703079655 Agrafe 1
23 7711157222 Limiteurdefrein 1
24 7711157233 Supportlimiteurdefrein 1
25 7711065574 Ecrou5PH135M 4
26 7703053655 RondelleplateØ5x10ép:1 4
27 7711050663 VisCHC M 5-20 4
28 7711129246 VisTBHC M 6-12 2

déc.-2004

37.80



38.10

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155143 Levierdevitessesnu 1
2 7703009133 VisCHC M 8x20 1
3 7711155166 Barredeliaison 1
4 7703009041 VisCHC M 6-35 1
5 7700676238 Soufflet 1
6 7711155308 Roulement60022RS 2
7 7711155305 Axedepivot 1
8 7711156407 RotuleM 8(pasàdroite) 2
9 7703032063 EcrouH M 8 1
10 7711155532 Kitentretoise 2
11 SA F9001048 Douille 1
12 SA F9001049 Entretoiseconique 1
13 7711155304 Pivotgâchette 1
14 7703034008 EcrouNYLSTOP M 6 1
15 7711155463 Cablecdepointmort 1
16 7703053030 RondelleØ6x11ép:1,2 2
17 7711155307 Chapelevierdevitesses 1
18 7703002058 Visemb.HM 8-15 4
19 7711155261 Plaquesup.lev.devitesses 1
20 7703033039 EcrouHRDL M 8 4
21 7711155299 Supportpivot 1
22 7711155300 Supportpommeau 1
23 7711155301 Pommeau 1
24 7711155302 Gâchette 1
25 7711155303 Flancdelevier 2

févr.-2005

38.10



40.01

Rep. Référence Designation Coef
1 6000072718 Coque 1
2 7711152080 Obturateurpuitreservoiressence 1
3 7711155315 Barreanti-rapprochement 1
4 7711155232 ObturateurbaieD. 1
5 7711155233 Obturateurbaiecent. 1
6 7711155231 ObturateurbaieG. 1
7 7711155234 Obturateurfreinàmain 1
8 7703046036 EcroutoleM 5 1
9 7703008057 VisRLX M 5 1
10 7711155341 AnneauremorquageAR 1
11 7711155136 CrochetderemorquageAV 1
12 7711155293 EcrouHM 16 1
13 7711155253 AncrageD harnais 1
14 7711155258 AncrageG harnais 1

déc.-2004

40.01



40.02

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155176 Arceaudesécurité 1
2 7711155473 Collectionplaques 1
3 7711155537 M ousseprotectionØ45 1

déc.-2004

40.02



40.10

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155437 TraverseAV 1
2 7711155438 DemiblocAVG 1
3 7711155439 DemiblocAVD 1
4 7751473227 PlancherAR 1
5 7711155556 Gabaritdedécoupe 1
6 7711155543 Tôledefermeture 1

déc.-2004

40.10



41.10

Rep. Référence Designation Coef
1 7751714320 TraverseAV ass. 1
2 7751700913 LongeronAVG -partieAV 1
3 7750836339 FermeturelongeronAVG 1
4 7751469516 LongeronAVG -partieAR 1
5 7750836343 TraverselatéraleAVG 1
6 7751692900 Sup.AVG deberceau 1
7 7751700914 LongeronAVD -partieAV 1
8 7750836335 FermeturelongeronAVD 1
9 7751469515 LongeronAVD -partieAR 1
10 7750836340 TraverselatéraleAVD 1
11 7751692901 Sup.AVD deberceau 1
12 7750836762 Renf.reh.sup.moteur 1
13 7782047009 Equerresupport 1

déc.-2004

41.10



41.20

Rep. Référence Designation Coef
1 7751469463 Plancher 1
2 7751692828 FermeturebavoletG 1
3 7751692829 FermeturebavoletD 1
4 7751700946 Traverses/siègeAVG 1
5 7751699318 Traverses/siègeARG 1
6 7751700948 Traverses/siègeAVD 1
7 7751699319 Traverses/siègeARD 1

déc.-2004

41.20



41.30

Rep. Référence Designation Coef
1 7751472591 LongeronARG 1
2 7751473228 LongeronARD 1
3 7751469512 TraversecentraleAR ass. 1
4 7751469513 Parecloseass. 1
5 7751473229 TôleplancherAR 1
6 7750836366 Renfortfix.échappement 1

déc.-2004

41.30



42.01

Rep. Référence Designation Coef
1 7751471188 Trav.sup.cent.AV 1
2 7751712438 Renf.G façadeAV 1
3 7751712436 Renf.D façadeAV 1
4 7751473230 Pass.deroueAVG 1
5 7751473231 Pass.deroueAVG ass. 1
6 7751473233 Doub.piedAVG ass. 1
7 7782035784 Renf.doub.piedAVG ass. 1
8 7782061468 Pass.deroueAVD 1
9 7751473232 Pass.deroueAVD ass. 1
10 7751473234 Doub.piedAVD ass. 1
11 7782035785 Renf.doub.piedAVD ass. 1
12 7703008134 VisRLX M 8-20 4
13 7782056281 PontetaileAVG 1
14 7782056282 PontetaileAVD 1
15 7750842488 Sup.articulationG 1
16 7750842489 Sup.articulationD 1
17 7782056283 Equerresupport 1

déc.-2004

42.01



42.10

Rep. Référence Designation Coef
1 7751473037 Tablier 1
2 7751469553 Trav.inf.baiePB 1
3 7700842594 Elementfermeturecloisonchauffage 1
4 7751700942 Renfortplatine 1
5 7751700943 Renfortplatine 1
6 7751692812 Eltferm.supp.col. 1
7 7751706784 Supp.centr.evs.ass. 1
8 7782035782 Trav.inf.tablier 1

déc.-2004

42.10



43.01

Rep. Référence Designation Coef
1 7751473029 PiedAVG ass.CDC 1
2 7711155396 PartieARG CDC 1
3 7751469400 HautdecaisseG 1
4 7751472483 BasdecaisseG 1
5 7751473030 PiedAVD ass.CDC 1
6 7711155397 PartieARD CDC 1
7 7751469401 HautdecaisseD 1
8 7751472485 BasdecaisseD 1
9 7750842308 Supp.étanch.baieG 1
10 7750842309 Supp.étanch.baieD 1
11 7751473272 Renf.piedmilieuG 1
12 7751473273 Renf.piedmilieuD 1
13 7755029032 Plaquette 1
14 7750842356 Raidisseurcotédecaisse 2
15 7700836756 Trappeessence 1
16 7703033022 EcrouHRDL M 5 1
17 7751674012 Renf.AR piedAVG 1
18 7751674013 Renf.AR piedAVD 1

déc.-2004

43.01



43.10

Rep. Référence Designation Coef
1 7751698178 DoublurebaieG 1
2 7751698514 Trav.AV pavillon 1
3 7751698179 DoublurebaieD 1
4 7751707313 Trav.AR pavillon 1
5 7751699317 Trav.centr.pavillon 1

déc.-2004

43.10



44.01

Rep. Référence Designation Coef
1 7751473485 DoublurecustodeG 1
2 7751473486 DoublurecustodeD 1
3 7751712480 Pass.roueint.G 1
4 7751712481 Pass.roueint.D 1
5 7750842320 Gouttiérelat.G 1
6 7750842321 Gouttièrelat.D 1
7 7751712478 Ferm.côtéG 1
8 7751712479 Ferm.côtéD 1
9 7782035806 Raidisseurélémentfermeture 2

déc.-2004

44.01



44.20

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155440 JupeAR ass. 1
2 7751708266 GouttièreARG ass. 1
3 7751708267 GouttièreARD ass. 1
4 7751692842 Renf.équil.PDC ass. 2
5 7750842349 EquerreguidebouclierAR 1

déc.-2004

44.20



45.01

Rep. Référence Designation Coef
1 7751473044 Pavillon 1
2 7703072289 RivetG Ø2.9x7 1
3 7703074355 Obturateur 1

déc.-2004

45.01



46.01

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155415 AileAV G -Ph2 1
2 7711155416 AileAV D -Ph2 1
3 7700412158 Calederéglage 1
4 7703046049 Ecroutôle 1
5 7703016557 Vistôle 1
6 7703019186 VisHRDL M 6-19 1
7 7703076254 Ecrourapide 1
8 7703033014 Ecrou 1
9 7700842510 Plaquettefixation 2
10 7711155161 FauxphareG. 1
11 7711155162 FauxphareD. 1
12 7703002079 VisHM 6-15 1
13 8200257684 Répétiteuraileblanc 2
14 7711155164 PattelatéraleAR. 2
15 7705028102 Pattefix.supérieur 2
16 7711155163 PattecentraleAV. 2
17 7703046069 Ecroutôle 1
18 7703078145 Agrafe 1
19 7703016355 Vistôle 1
20 7703033083 EcrouHRDL M 6 1

déc.-2004

46.01



48.00

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155413 CapotAV -Phase2 1
2 7711155351 PorteG 1
3 7711155352 PorteD 1
4 7711155414 HayonAR -Phase2 1
5 8200150008 Béquillecapotavant 1
6 7703079652 Agrafe 1
7 7703077439 Articulation 1
8 7703072132 RivetG48-13 1
9 7751692871 SupportéquilibreurG 1
10 7751692873 SupportéquilibreurD 1
11 7700842256 EquilibreurdeporteAR 1
12 7701051854 Poignéecoffre+ logo 1
13 7711153101 PanneauporteintG 1
14 7711153102 PanneauporteintD 1
15 7711153103 SupportCOIG 1
16 7711153104 SupportCOID 1
17 7703074580 Obturateur 1
18 7703074579 Obturateur 1
19 7711151301 Attachecapots(alu) 2
20 7700423110 Butéedeportearrière 2
21 7700418939 Butéecapotavant 1
22 7703072345 Agrafepanneaudeporte 1
23 8200060917 Serruredehayon 1
24 7700105891 LogoRenault 1

déc.-2004

48.00



50.00

Rep. Référence Designation Coef
1 7700842857 Arrêtdeporte 2
2 7703033063 Ecrouemb.M 8 2
3 7703033027 EcrouM 6 4
4 7703024022 VisCBLX RDL M 8x100-30 2
5 7701468331 Collectioncharnièresporte 2
6 7700842680 ArticulationcapotavantG 1
7 7700842681 ArticulationcapotavantD 1
8 7703602063 VisembaseM 8-72 4
9 7700842257 CharnièredeporteAR 2
10 7703080080 Clips 4
11 7701675675 Axedecharnière 4
12 7703005065 visFB M 7x100-16 8
13 7705010084 Bague 8
14 7700722443 Calederéglage 1
15 7703033039 EcrouHRDL M 8 2

juin-2005

50.00



50.10

Rep. Référence Designation Coef
1 7701045304 Serruregauche 1
2 7701045305 Serruredroite 1
3 7703006229 VisCBLX M 6 6
4 7701030058 Agrafemaintien 2
5 7700428379 Jointétanchéitégache 2
6 7700423922 Gacheétrier 2
7 7703006168 VisFX M 8-25 4
8 7701030060 Agrafemaintien 2

juil.-2005

50.10



50.30

Rep. Référence Designation Coef
1 7700415974 CdeouvertintG 1
2 7700415975 CdeouvertintD 1
3 7703044148 EcroucageM 6 2
4 7703004165 VisFX M 6-24 2
5 7700413050 CableCdeouverture 2
6 7701045096 Agrafesupport 2
7 7703033027 EcrouM 6 2
8 7700426086 CdeouvertureextG 1
9 7700426087 CdeouvertureextD 1
10 7711155512 Cabledesecours 2
11 7700842851 TigepoignéedeporteG 1

7700842852 TigepoignéedeporteD 1

juil.-2005

50.30



50.60

Rep. Référence Designation Coef
1 7700842245 LèvevitreAVG 1
2 7700842244 LèvevitreAVD 1
3 7703001120 VisH M 6-16 2
4 7703056083 RondellecontactØ6 2
5 7703033027 EcrouM 6 6
6 7700834354 Fourchette 2
7 7700432754 M anivellelèvevitre 2
8 7711153367 Bagueenjoliveurdemanivelle 2

déc.-2004

50.60



53.01

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155168 CollectionBarillet 2
2 8200060917 Serruredehayon 1
3 7700838542 Fixationbarillet 2
4 7701039957 Clébarillet 1

déc.-2004

53.01



54.00

Rep. Référence Designation Coef
1 7711153514 Collectionparebrise 1

7711156007 Pare-brisechauffant 1
2 7711153515 VitreporteG 1
3 7711153516 VitreporteD 1
4 7711153517 VitrecustodeG 1
5 7711153518 VitrecustodeD 1
6 7711153519 CollectionlunetteAR 1
7 7700838242 Patin 2
8 7703072272 Rivet63-8 2
9 7711210350 Kitcolle 1

déc.-2004

54.00



55.01

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155158 Bouclieravant 1
2 6000073775 Diffuseur 1
3 7703074400 Obturateur 2
4 7711155483 BuseairG. 1
5 7711155482 BuseairD. 1
6 7703077436 Piondecentrage 1
7 7711155485 M anchon 2
8 7703001122 VisH M 6-20 1
9 7703072047 RivetpopØ5 1
10 7703046120 Ecroutole 1
11 6000072674 Lamebouclier 1
12 6025006073 Rivetpop(14) 1
13 7711152548 Rondellequickeasy 1
14 7703101258 VisH M 6-30 1
15 7711155550 Bouclierarrière 1
16 7703008162 VisRLX M 6-20 1
17 8200071031 Supportlogo 1
18 7711155484 Diffuseur 1
19 7711155554 Enjoliveur 2

déc.-2004

55.01



55.20

Rep. Référence Designation Coef
1 6000072754 Coll.bandeauxporteG. 1
2 6000072755 Coll.bandeauxporteD. 1
3 7701206434 Kitfixation 1
4 7703072047 RivetpopØ5 1
5 7701470877 Bandeaupavillondroite 1
6 7701470878 Bandeaupavillongauche 1
7 7703077438 Agraffebandeaupavillon 1
8 7711155549 Becquetarrière 1
9 7700416829 Fixationbecquet 1
10 7703017071 Visbecquet 1
11 7701206294 Collectioninserts 1
12 7711155337 BasdecaisseD 1
13 7711155336 BasdecaisseG 1

déc.-2004

55.20



55.50

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155465 Calandre 1
2 7711155466 Déflecteurcalandre 1
3 7700410608 Grilleauventgauche 1
4 7700410609 Grilleauventdroite 1
5 7703072360 Clipsdemaintien 1
6 7703072352 Rivet 1

déc.-2004

55.50



56.00

Rep. Référence Designation Coef
1 7700849001 M onogramme"Clio" 1
2 7711154305 LogoRenaultavant 1
3 7703081206 AgrafeFix.logo 1
4 6000068214 M onogramme"SPORT" 1
5 7703081151 Agrafedefixation 1
6 7711155254 Plaquecliocup 1
7 8200074453 M onogrammeporteG 1
8 8200074475 M onogrammeporteD 1
9 8200245091 EnjoliveuressuieglaceAR 1
10 7701051854 Poignéecoffre+ logo 1
11 6025306011 M onogramme"RENAULT" 1

mai-2006

56.00



56.20

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155552 Rétroviseurdroit 1
2 8200234861 cacherétroviseurD 1
3 7701040426 Glacegauche 1
4 7701040255 Glacedroite 1
5 7703017087 VisRLX Ø6x17.5 6
6 7711155551 Rétroviseurgauche 1
7 8200234806 cacherétroviseurG 1
8 7700413867 Rétroviseurintérieur 1

déc.-2004

56.20



57.00

Rep. Référence Designation Coef
1 7711153461 Planchedebord 1
2 7711153106 Casquette 1
3 6003043028 EcrouàsertirM 5 1
4 7703053172 RondelleØ5x16 1
5 7703008054 VisRLX M 5-16 1

déc.-2004

57.00



59.30

Rep. Référence Designation Coef
1 7711153474 Collectiondeharnais 1

déc.-2004

59.30



60.20

Rep. Référence Designation Coef
1 7700848970 Ventilateurdésembuage 1
2 7711153354 Support 1
3 7711153358 Busedeventilation 1

déc.-2004

60.20



64.00

Rep. Référence Designation Coef
1 7700843121 Jointportegauche 1
2 7700843122 Jointportedroite 1
3 7700843988 Jointportearrière 1
4 7700843233 JointBDL étanchéitéD 1
5 7700843232 JointBDL étanchéitéG 1
6 7700843275 Jointcloisondechaufage 1
7 7700843274 Jointdetraverseavant 1

déc.-2004

64.00



66.00

Rep. Référence Designation Coef
1 7701205825 CollectionenjoliveurP.B. 1
2 7700838570 Caleparebrise 2
3 7701205836 CoulissedevitreD 1
4 7701205837 CoulissedevitreG 1
5 7701205831 JointdefixationAR 1
6 7700836724 CaledelunetteAR 2

déc.-2004

66.00



75.00

Rep. Référence Designation Coef
1 7711153138 SiègeOM P 1
2 7711153139 RéhaussesiègeG 1
3 7711153140 RéhaussesiègeD 1
4 7711155105 SupportréhausseG 1
5 7711153384 SupportréhausseD 1
6 7700461581 VisCHC M 8-20 1
7 7711155146 Filetdeporte 1

déc.-2004

75.00



80.00

Rep. Référence Designation Coef
1 7711127895 Batterie 1
2 7711155174 SupportXAP/batt. 1
3 7711155223 Bridebatterie 1
4 7711152305 Inter.coupdepoing 1
5 7711155250 Cablagexap/pàb. 1
6 7711152165 CoupebatterieXAP 1
7 6000009980 CouvercleXAP 1
8 6000009981 Boutondefix.couvercle 1
9 7703002054 Visemb.H M 6-35 4
10 6025104320 RivekletØ6 4
11 7903032012 Contreécrou 1
12 7703055031 RondelleGrowerØ7 1
13 7711155192 Cablagebatt/xap 1
14 6000009986 Connecteur 1
15 7711155194 Cablemassebatt. 1
16 7703056086 RondelleplateØ10 2
17 7711127101 visFHC M 5-16 4
18 7711068443 VisCHC M 10-25 2

déc.-2004

80.00



81.10

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155459 FeuARG 1
2 7711155460 FeuARD 1
3 7703041036 M olettefix.feuAR 2
4 7700429000 Feustopsurélevé 1
5 7700410754 Eclaireurplaquepolice 1
6 8200248439 Cablage 1

déc.-2004

81.10



81.50

Rep. Référence Designation Coef
1 7700822929 Tempo.essuivitre 1
2 7700639864 Centraleclignotante 1
3 7701998058 Fusible15A 1

7700807241 Fusible50A 1
7701998059 Fusible20A 1
7700807242 Fusible60A (bleu) 1
7700807243 Fusible70A 1
7701998053 Fusible10A 1
7701998054 Fusible25A 1
7700807239 Fusible30A (vert) 1
7700807240 Fusible40A 1
7701998056 Fusible5A 1

4 7703397303 Pince 1
5 7703097179 Lampe12V 21/5W 1
6 7703097178 Lampe12V 21W 1
7 6000009983 Borniers 1
8 7700844253 Relais40A 1
9 7700810396 Relais50A 1
10 7700827617 Shunt 1

déc.-2004

81.50



83.00

Rep. Référence Designation Coef
1 7711153197 Tableaudebord 1
2 7711152226 Boîteàboutons 1
3 7711153309 Supportboîteàboutons 1
4 7703033022 EcrouHRDL M 5 1
5 7703024034 VisRLX M 8-20 1
6 6000068561 Plaquettefixationboîte 1

déc.-2004

83.00



85.00

Rep. Référence Designation Coef
1 7701046133 Porteraclettedroit 1
2 7701046131 Porteraclettegauche 1
3 7705190408 EcrouM 8 2
4 7700821783 Cacheécrou 1
5 7701046134 Capuchon 1
6 7701046132 Capuchon 1
7 7711172851 Raclettevitre 1
8 7711172852 Raclettevitre 1
9 7701206086 Collectionbiellettes 1
10 7701046306 Platine 1
11 7701046305 M oteuressuie-vitre 1
12 7703001125 VisH M 6-30 1
13 7700429632 Baguesortieaxe 1
14 7703053659 RondelleplateØ8x16 1
15 7703032063 EcrouH M 8 1
16 7703001122 VisH M 6-20 3
17 7703053522 RondelleplateØ6 1

juin-2005

85.00



86.00

Rep. Référence Designation Coef
1 7700847815 Bocallavevitre 1
2 7703019186 VisHRDL M 6-19 1
3 7700411279 Bouchonreservoir 1
4 7700430702 Pompeelect.lavevitre 1
5 7705002060 Bague6.4x12 1
6 7700413545 Gicleurlavevitre 2
7 7704000045 Raccordcoudé 1
8 7705030390 Raccordtube 1
9 7700418510 Bagueétanchéité 1
10 7700413539 Supporttuyau 1
11 7703079761 Agrafe 1
12 7700665857 Tube3x6 1
13 7705030381 Agrafe 1

déc.-2004

86.00



87.50

Rep. Référence Designation Coef
1 7711153549 M otoventilateur 1
2 7703101301 VisHRDL M 5-20 1

déc.-2004

87.50



88.00

Rep. Référence Designation Coef
1 7711155191 Cablageprincipal 1
2 7711155195 Cablagealt/dém. 1
3 7711155562 Cablagemoteur 1
4 7711155192 Cablagebatt/xap 1
5 7711155250 Cablagexap/pàb. 1
6 7711155343 Sortiexap 1
7 7711155194 Cablemassebatt. 1
8 7711155249 Cablagepàb/PompeDA 1
9 7711155347 M assechassis/DA 1
10 7711152542 Outildiag. 1
11 7711153338 CablageDas 1
12 7711155262 Supportplatineservitude 2
13 7711155241 M icroDas 1
14 7711154279 Carteélectronpress.huile 1

déc.-2004

88.00



90.00

Rep. Référence Designation Coef
1 7711153466 Kitextincteur 1
2 7711152313 supportextincteur 1
3 7711152322 tirettes 1
4 7711153479 Supportgicleur 1
5 7703083462 Collierfix. 1
6 7711155317 Raccord90° 1

déc.-2004

90.00



0100059022 21.70
0100059040 21.70
0100059049 21.70
0100062011 21.70
0100077110 21.70
0100077120 21.70
0100077229 21.20
0100077231 21.40
0100085003 21.40
0100085004 21.40
0100085005 21.40
0100085006 21.40
0100085007 21.40
0100085016 21.40
0100085111 21.70
0100085228 21.70
0100085908 21.60
0100085911 21.60
0100101004 21.70
0100103011 21.40
0100103015 21.40
0100103018 21.40
0100105043 21.40
0100106006 21.70
0100201015 21.70
0100201017 21.70
0100201033 21.70
0100201050 21.70
0100201051 21.20
0100201061 21.20
0100205001 21.20
0100205044 21.20
0100301047 21.60
0100301100 21.70
0100301126 21.70
0100301161 21.70
0100301268 21.20
0100301278 21.20
0100301279 21.20
0100301284 21.70
0100301288 21.20
0100301291 21.70
0100301297 21.20
0100301298 21.20
0100301313 21.20
0100301319 21.20
0100301320 21.20
0100301321 21.20
0100302009 21.70
0100302023 21.70
0100304006 21.70
0100590481 21.20

0100599003 21.20
0100599017 21.70
0100601001 21.70
0100601011 21.60
0100771051 21.70
0100801026 21.70
0100801027 21.70
0100851061 21.70
0101202004 21.20
0101501053 21.60
0101501056 21.60
0101501064 21.60
0101501110 21.20
0101902001 21.40
0109001001 21.40
0109001002 21.40
0109001003 21.40
0109001006 21.60
0109001008 21.40
0109001010 21.60
0109001012 21.60
0109001015 21.70
0109001018 21.70
0109001020 21.70
0109001021 21.70
0109001022 21.40
0109001024 21.70
0109001028 21.70
0109001029 21.70
0109001031 21.70
0109001032 21.20
0109001039 21.70
0109001040 21.20
0109001060 21.20
0109001062 21.20
0190010131 21.70
0190010161 21.70
0190010171 21.70
0190010231 21.60
0190013001 21.20
0190013201 21.20
1100077119 21.70
3375141932 21.40
3375142024 21.40
3375142028 21.40
3375142223 21.40
4475900101 21.40
5003032165 36.05
6000009902 32.01
6000009903 32.01
6000009980 80.00
6000009981 80.00

6000009983 81.50
6000009986 80.00
6000068214 56.00
6000068334 37.80
6000068369 34.01
6000068561 83.00
6000072439 08.00
6000072447 37.80
6000072456 37.80
6000072592 10.64
6000072674 55.01
6000072715 10.04
6000072718 40.01
6000072724 32.10
6000072739 36.10
6000072754 55.20
6000072755 55.20
6000072774 08.00
6000072858 33.04
6000073523 33.43
6000073524 33.43
6000073555 19.05
6000073556 19.05
6000073588 33.43
6000073589 33.43
6000073668 19.55
6000073738 19.60
6000073775 55.01
6001020701 31.02
6003043028 57.00
6025001503 15.20
6025006073 55.01
6025104320 19.05

36.10
80.00

6025106502 14.00
6025306011 56.00
6025313248 19.60
7700102781 20.00
7700103245 10.44
7700103318 29.65
7700103677 12.04
7700103938 11.24
7700104114 11.04
7700104134 11.04
7700104139 11.04
7700105835 10.64
7700105891 48.00
7700106246 11.34
7700106271 11.24
7700106283 11.24
7700106385 11.24

7700106427 11.24
7700106428 11.24
7700106429 11.24
7700106588 12.54
7700107192 11.04
7700107486 11.44
7700107555 11.44
7700107608 11.24
7700107868 11.44
7700107881 11.34
7700107983 10.54
7700108001 12.04
7700108002 29.65
7700108207 11.34
7700108211 11.44
7700108671 11.44
7700108672 11.44
7700108674 11.24
7700108827 11.44
7700109074 10.64
7700109393 11.44
7700109420 12.04
7700109644 11.44
7700109645 11.44
7700109906 12.04
7700110112 12.54
7700110844 11.44
7700111741 11.34
7700111839 17.00
7700112818 20.00
7700113559 11.44
7700113619 11.34
7700114112 11.44
7700114203 12.04
7700114234 12.04
7700114350 12.04

15.20
7700114424 10.54
7700114654 12.04
7700114692 11.44
7700114978 11.44
7700115468 10.54
7700260730 17.00
7700266044 10.54
7700274026 11.24
7700410608 55.50
7700410609 55.50
7700410754 81.10
7700411279 86.00
7700412158 46.01
7700413050 50.30
7700413539 86.00

INDEX REFERENCES DES PIECES
Référence Planche Référence Planche Référence Planche Référence Planche



7700413545 86.00
7700413798 37.30
7700413867 56.20
7700414105 37.01
7700414986 37.01
7700415714 37.01
7700415974 50.30
7700415975 50.30
7700416829 55.20
7700416903 19.30
7700417649 37.60
7700418510 86.00
7700418939 48.00
7700419331 37.01
7700421390 10.54
7700421844 31.01
7700421845 31.01
7700422361 29.65

31.40
33.43

7700423110 48.00
7700423922 50.10
7700424340 19.55
7700426080 19.60
7700426086 50.30
7700426087 50.30
7700428379 50.10
7700429000 81.10
7700429632 85.00
7700429852 19.30
7700430702 86.00
7700431898 19.30
7700432754 50.60
7700461581 75.00
7700619053 19.85
7700639864 81.50
7700656379 34.32
7700659822 10.44
7700664746 10.84
7700665857 86.00
7700676238 38.10
7700698709 31.02

32.30
7700722443 50.00
7700723614 10.44
7700735376 11.04
7700736647 10.84
7700744976 15.20
7700754338 33.43
7700763538 31.02
7700784169 32.10
7700784171 32.10

7700785316 36.05
7700802632 36.05
7700806682 34.32
7700807239 81.50
7700807240 81.50
7700807241 81.50
7700807242 81.50
7700807243 81.50
7700810396 81.50
7700816919 36.10
7700821783 85.00
7700822929 81.50
7700827617 81.50
7700830566 37.01
7700831169 31.40
7700834354 50.60
7700836316 19.05
7700836467 31.02
7700836468 31.02
7700836470 19.60
7700836472 19.60
7700836474 19.60
7700836498 19.05
7700836724 66.00
7700836756 43.01
7700838242 54.00
7700838542 53.01
7700838570 66.00
7700839274 37.60
7700839318 33.04
7700839319 33.04
7700842041 19.05
7700842244 50.60
7700842245 50.60
7700842256 48.00
7700842257 50.00
7700842510 46.01
7700842594 42.10
7700842680 50.00
7700842681 50.00
7700842851 50.30
7700842852 50.30
7700842857 50.00
7700843121 64.00
7700843122 64.00
7700843232 64.00
7700843233 64.00
7700843274 64.00
7700843275 64.00
7700843988 64.00
7700844253 81.50
7700846469 37.01

7700847383 32.10
7700847815 86.00
7700848970 60.20
7700849001 56.00
7700849306 37.01
7700851213 11.04
7700859126 21.20
7700861682 20.00
7700869797 11.04
7700873652 11.44
7700873948 19.05
7700875163 20.00

21.20
7701020243 32.30
7701025057 34.32
7701026873 37.60
7701030058 50.10
7701030060 50.10
7701030255 10.44
7701035088 29.65
7701035890 32.30
7701039957 53.01
7701040255 56.20
7701040426 56.20
7701040589 34.32
7701040590 34.32
7701041200 20.00
7701041223 37.60
7701045096 50.30
7701045304 50.10
7701045305 50.10
7701046131 85.00
7701046132 85.00
7701046133 85.00
7701046134 85.00
7701046305 85.00
7701046306 85.00
7701049055 19.30
7701051854 48.00

56.00
7701201837 34.32
7701202004 37.60
7701202141 34.32
7701202144 34.32
7701202145 34.32
7701203713 32.30
7701203714 32.30
7701204846 34.32
7701204847 34.32
7701205825 66.00
7701205831 66.00
7701205832 32.30

7701205833 32.30
7701205836 66.00
7701205837 66.00
7701206043 12.54
7701206086 85.00
7701206294 55.20
7701206434 55.20
7701207449 19.30
7701348674 32.30

34.32
7701349381 10.44
7701349942 37.60
7701402037 08.00
7701462824 10.34
7701462841 10.34
7701462842 10.34
7701462843 10.34
7701468331 50.00
7701470877 55.20
7701470878 55.20
7701471278 10.14
7701471316 10.74
7701471360 10.14
7701471366 11.24
7701471629 11.24
7701471632 11.44
7701473365 11.04
7701675675 50.00
7701709510 10.74
7701998053 81.50
7701998054 81.50
7701998056 81.50
7701998058 81.50
7701998059 81.50
7703001120 50.60
7703001122 55.01

85.00
7703001125 85.00
7703001992 36.10
7703002025 12.04
7703002027 37.80
7703002039 11.04
7703002053 12.04
7703002054 80.00
7703002055 15.20
7703002058 13.54

37.80
38.10

7703002060 11.34
7703002079 19.55

46.01
7703002090 11.34

INDEX REFERENCES DES PIECES
Référence Planche Référence Planche Référence Planche Référence Planche



7703002106 15.20
7703002115 10.74

12.04
7703002116 19.05

32.10
7703002122 37.30
7703002126 11.04

21.20
7703002134 11.24

12.44
7703002138 10.74

37.30
7703002182 11.04
7703002270 11.34
7703002276 11.04
7703002357 11.04
7703002458 11.34

12.04
7703002478 10.44
7703002480 11.04
7703002481 10.44
7703002483 10.54
7703002533 17.00
7703003007 37.80
7703004128 31.40

33.43
7703004165 50.30
7703005065 50.00
7703006168 50.10
7703006199 12.44

37.20
7703006229 50.10
7703008054 57.00
7703008057 40.01
7703008060 37.01
7703008134 42.01
7703008159 37.01
7703008162 10.84

19.05
55.01

7703008171 19.05
7703009041 38.10
7703009133 38.10
7703016355 46.01
7703016557 46.01
7703017028 19.30
7703017071 55.20
7703017087 56.20
7703019186 46.01

86.00
7703020028 14.00
7703024022 50.00

7703024034 83.00
7703027194 11.34

21.20
7703027239 21.20
7703032063 38.10

85.00
7703032103 32.01
7703032109 37.30
7703032144 31.02

34.01
7703033007 19.05

36.10
37.01

7703033014 46.01
7703033016 11.44

19.05
7703033022 43.01

83.00
7703033027 50.00

50.30
50.60

7703033033 11.34
7703033036 19.05
7703033039 13.54

19.55
19.60
38.10
50.00

7703033063 50.00
7703033073 19.55
7703033083 10.84

19.60
46.01

7703033094 37.30
7703033107 12.54
7703034008 38.10
7703034017 32.10

36.05
37.30

7703034037 37.60
7703034100 31.02

31.40
7703034101 19.85
7703034114 33.04

36.05
7703034115 31.02
7703034117 37.01
7703034122 33.04

33.43
7703034131 15.20

37.80
7703034143 32.01

7703034177 15.20
19.85

7703034193 31.40
7703034195 19.30
7703035014 33.43
7703035018 37.60
7703035024 37.30
7703035027 32.10
7703041036 81.10
7703044148 50.30
7703044156 31.01
7703044157 31.01
7703046034 19.60
7703046036 40.01
7703046049 46.01
7703046069 46.01
7703046120 55.01
7703050155 37.01
7703050158 17.00
7703053022 19.55
7703053030 38.10
7703053043 19.85
7703053070 31.40
7703053105 37.80
7703053172 57.00
7703053294 19.85
7703053332 15.20
7703053479 37.30
7703053522 85.00
7703053655 37.80
7703053659 85.00
7703053661 19.30
7703053701 31.01
7703053717 31.01
7703053850 32.01
7703054294 15.20
7703055031 20.00

80.00
7703056083 50.60
7703056086 80.00
7703057052 19.85
7703058133 19.05
7703062062 21.20
7703065311 19.05
7703065318 10.84
7703066257 37.20
7703066403 37.30
7703067268 10.64
7703072047 55.01

55.20
7703072132 48.00
7703072209 19.05

7703072272 54.00
7703072289 45.01
7703072345 48.00
7703072352 55.50
7703072360 55.50
7703074125 14.00
7703074312 12.04

12.44
7703074355 45.01
7703074400 55.01
7703074579 48.00
7703074580 48.00
7703075065 10.44
7703075142 11.24
7703075214 10.44
7703075216 10.44

11.24
7703075219 10.44
7703075293 10.44
7703076248 19.05
7703076254 46.01
7703077436 55.01
7703077438 55.20
7703077439 48.00
7703078145 46.01
7703078262 17.00
7703079052 37.80
7703079652 48.00
7703079655 37.80
7703079761 86.00
7703079795 37.20
7703080080 50.00
7703080086 37.01
7703080097 19.60
7703081151 56.00
7703081206 56.00
7703083236 14.00
7703083366 36.10
7703083367 19.05
7703083402 13.54
7703083409 19.05
7703083412 14.00
7703083413 19.05
7703083431 19.30
7703083462 90.00
7703083471 19.05
7703083477 19.05
7703087224 10.44
7703090115 10.64
7703097178 81.50
7703097179 81.50
7703101054 19.85

INDEX REFERENCES DES PIECES
Référence Planche Référence Planche Référence Planche Référence Planche



7703101258 55.01
7703101301 87.50
7703101309 20.00
7703101381 36.05
7703101403 19.60
7703101406 36.05
7703397303 81.50
7703602063 50.00
7703602077 31.01
7703602078 31.01
7703602079 31.01
7703602085 19.60
7703602090 19.30
7703602502 14.00
7704000045 86.00
7705001275 36.10
7705001433 37.01
7705001446 37.01
7705002056 37.30
7705002060 86.00
7705002061 19.05
7705002121 37.01
7705010006 10.44
7705010056 10.44
7705010078 10.44
7705010084 50.00
7705010121 21.20
7705010129 21.20
7705010142 10.74
7705020056 37.80
7705028102 46.01
7705030381 86.00
7705030390 86.00
7705098151 36.05
7705099078 37.01
7705190408 85.00
7705190566 33.04
7705190574 33.04
7711050663 37.80
7711050940 10.84
7711051272 37.20
7711051326 37.20
7711051342 37.20
7711064276 19.85
7711065249 19.85
7711065381 10.84
7711065571 12.54
7711065574 37.80
7711066591 37.20
7711067020 36.10
7711067022 36.10
7711067119 37.20

7711067149 19.85
7711067192 19.85
7711068443 36.10

80.00
7711068468 19.85
7711068525 10.84
7711126887 29.65
7711126908 36.10
7711127025 29.65
7711127101 80.00
7711127895 80.00
7711128118 35.00
7711128170 37.80
7711128371 12.54
7711128459 21.70
7711128658 37.20
7711129246 37.80
7711129365 36.05
7711129369 33.43
7711129370 33.43
7711129371 33.43
7711129377 33.43
7711129380 20.00
7711129510 12.54
7711129547 12.54
7711129548 12.54
7711129610 12.54
7711129704 36.05
7711129732 35.00
7711129756 31.40

33.43
7711130052 10.34
7711130054 10.34
7711150452 19.55
7711150582 10.64
7711150688 10.84
7711151301 48.00
7711151369 36.10
7711152030 32.01
7711152032 17.00
7711152035 31.40
7711152036 37.60
7711152038 19.05
7711152075 32.30
7711152076 34.32
7711152080 40.01
7711152165 80.00
7711152175 32.01
7711152212 19.85
7711152213 32.01
7711152226 83.00
7711152291 11.34

7711152305 80.00
7711152313 90.00
7711152322 90.00
7711152405 32.01
7711152406 32.01
7711152407 32.01
7711152408 32.01
7711152409 32.01
7711152413 32.01
7711152414 32.01
7711152418 32.30
7711152514 11.04
7711152534 34.32
7711152542 88.00
7711152548 55.01
7711153101 48.00
7711153102 48.00
7711153103 48.00
7711153104 48.00
7711153106 57.00
7711153138 75.00
7711153139 75.00
7711153140 75.00
7711153165 34.01
7711153197 83.00
7711153198 36.05
7711153264 37.01

37.30
7711153272 36.05
7711153286 37.60
7711153309 83.00
7711153338 88.00
7711153354 60.20
7711153358 60.20
7711153367 50.60
7711153384 75.00
7711153461 57.00
7711153462 37.01
7711153474 59.30
7711153479 90.00
7711153514 54.00
7711153515 54.00
7711153516 54.00
7711153517 54.00
7711153518 54.00
7711153519 54.00
7711153549 87.50
7711153733 12.54
7711153734 12.54
7711153735 12.54
7711153990 10.84

17.00

7711154249 19.05
7711154259 10.84
7711154279 88.00
7711154295 12.54
7711154305 56.00
7711154998 11.44
7711155105 75.00
7711155110 19.30
7711155116 32.01
7711155133 36.10
7711155135 37.30
7711155136 40.01
7711155137 10.84
7711155140 21.00
7711155141 29.65
7711155142 29.65
7711155143 38.10
7711155144 31.01
7711155145 35.00
7711155146 75.00
7711155148 36.05
7711155150 37.80
7711155151 37.80
7711155152 37.80
7711155153 37.80
7711155154 37.80
7711155158 55.01
7711155160 19.85
7711155161 46.01
7711155162 46.01
7711155163 46.01
7711155164 46.01
7711155166 38.10
7711155168 53.01
7711155169 33.04
7711155170 33.04
7711155171 33.04
7711155172 33.04
7711155174 80.00
7711155176 40.02
7711155177 31.40
7711155179 31.02
7711155180 34.01
7711155183 31.02
7711155191 88.00
7711155192 88.00

80.00
7711155194 88.00

80.00
7711155195 88.00
7711155202 32.01
7711155205 32.01

INDEX REFERENCES DES PIECES
Référence Planche Référence Planche Référence Planche Référence Planche



7711155206 32.01
7711155207 34.01
7711155209 34.01
7711155210 34.01
7711155211 34.01
7711155217 37.80
7711155218 37.80
7711155221 36.10
7711155222 36.10
7711155223 80.00
7711155226 31.40
7711155227 36.10
7711155228 15.20
7711155229 31.40
7711155230 31.40
7711155231 40.01
7711155232 40.01
7711155233 40.01
7711155234 40.01
7711155237 33.04
7711155241 88.00
7711155244 10.64
7711155246 17.00
7711155247 37.01
7711155249 88.00
7711155250 88.00

80.00
7711155253 40.01
7711155254 56.00
7711155256 32.01
7711155257 32.01
7711155258 40.01
7711155259 32.01
7711155260 34.01
7711155261 38.10
7711155262 88.00
7711155263 32.01
7711155265 34.01
7711155269 34.01
7711155280 36.05
7711155281 32.01
7711155282 32.01
7711155283 32.01
7711155284 32.01
7711155285 32.01

32.01
7711155287 34.01
7711155288 15.20
7711155289 15.20
7711155290 32.30
7711155291 32.30
7711155292 17.00

7711155293 40.01
7711155298 31.40
7711155299 38.10
7711155300 38.10
7711155301 38.10
7711155302 38.10
7711155303 38.10
7711155304 38.10
7711155305 38.10
7711155307 38.10
7711155308 38.10
7711155315 40.01
7711155316 19.05
7711155317 90.00
7711155318 14.00
7711155322 11.34
7711155323 37.20
7711155325 14.00
7711155328 36.10
7711155329 14.00
7711155334 11.34
7711155336 55.20
7711155337 55.20
7711155341 40.01
7711155343 88.00
7711155347 88.00
7711155351 48.00
7711155352 48.00
7711155353 37.01
7711155354 37.60

37.80
7711155356 15.20
7711155360 19.05
7711155368 10.14
7711155369 10.44
7711155370 10.54
7711155371 10.74
7711155372 11.04

17.00
7711155374 11.44
7711155375 11.44
7711155376 11.44
7711155377 11.44
7711155379 12.44
7711155380 12.44
7711155382 10.64
7711155383 10.64
7711155384 10.64
7711155385 10.64
7711155388 12.54
7711155389 17.00
7711155391 17.00

7711155392 17.00
7711155393 17.00
7711155394 19.05
7711155395 37.30
7711155396 43.01
7711155397 43.01
7711155399 34.32
7711155400 34.32
7711155405 31.02
7711155407 13.54
7711155408 33.43
7711155409 37.30
7711155410 37.30
7711155413 48.00
7711155414 48.00
7711155415 46.01
7711155416 46.01
7711155417 29.65
7711155418 29.65
7711155419 29.65
7711155421 37.20
7711155422 19.05
7711155424 13.54
7711155426 37.30
7711155427 19.85

21.20
7711155428 37.80
7711155434 29.65
7711155435 29.65
7711155437 40.10
7711155438 40.10
7711155439 40.10
7711155440 44.20
7711155441 36.05
7711155442 36.05
7711155443 36.05
7711155447 36.10
7711155448 34.32
7711155455 29.65
7711155456 29.65
7711155457 29.65
7711155458 29.65
7711155459 81.10
7711155460 81.10
7711155462 19.05
7711155463 38.10
7711155464 36.05
7711155465 55.50
7711155466 55.50
7711155470 13.54
7711155471 31.02
7711155472 31.02

7711155473 40.02
7711155474 21.70
7711155475 21.20
7711155476 21.20

37.20
7711155477 36.05
7711155478 36.05
7711155479 19.30
7711155480 37.20
7711155481 11.24
7711155482 55.01
7711155483 55.01
7711155484 55.01
7711155485 55.01
7711155487 34.01
7711155502 19.05
7711155503 19.05
7711155504 19.05
7711155510 33.43
7711155512 50.30
7711155515 32.30
7711155516 32.30
7711155523 15.20
7711155525 12.54
7711155526 12.54
7711155530 12.44
7711155532 38.10
7711155534 33.43
7711155535 33.43
7711155537 40.02
7711155538 29.65
7711155539 29.65
7711155541 34.01
7711155542 12.04
7711155543 40.10
7711155545 12.04
7711155546 19.55
7711155547 19.55
7711155548 19.55
7711155549 55.20
7711155550 55.01
7711155551 56.20
7711155552 56.20
7711155554 55.01
7711155555 33.04
7711155556 40.10
7711155557 17.00
7711155558 11.24
7711155559 11.44
7711155560 17.00
7711155561 17.00
7711155562 88.00

INDEX REFERENCES DES PIECES
Référence Planche Référence Planche Référence Planche Référence Planche



7711155563 19.55
7711155569 19.55
7711155571 19.55
7711155579 14.00

37.60
7711155580 19.30
7711155581 37.80
7711155583 36.05
7711155584 20.00
7711155586 31.40
7711155602 12.44
7711155603 32.30
7711156007 54.00
7711156407 38.10
7711156508 12.54
7711156754 21.60
7711156755 21.60
7711156770 21.70
7711156771 21.70
7711156777 21.70
7711156993 21.60
7711157137 21.60
7711157222 37.80
7711157233 37.80
7711158372 08.00
7711160254 32.01
7711170546 08.00
7711172851 85.00
7711172852 85.00
7711210350 54.00
7750421948 31.01
7750421949 31.01
7750836335 41.10
7750836339 41.10
7750836340 41.10
7750836343 41.10
7750836366 41.30
7750836762 41.10
7750842308 43.01
7750842309 43.01
7750842320 44.01
7750842321 44.01
7750842349 44.20
7750842356 43.01
7750842488 42.01
7750842489 42.01
7751469400 43.01
7751469401 43.01
7751469463 41.20
7751469512 41.30
7751469513 41.30
7751469515 41.10

7751469516 41.10
7751469553 42.10
7751471188 42.01
7751472483 43.01
7751472485 43.01
7751472591 41.30
7751473029 43.01
7751473030 43.01
7751473037 42.10
7751473044 45.01
7751473227 40.10
7751473228 41.30
7751473229 41.30
7751473230 42.01
7751473231 42.01
7751473232 42.01
7751473233 42.01
7751473234 42.01
7751473272 43.01
7751473273 43.01
7751473485 44.01
7751473486 44.01
7751674012 43.01
7751674013 43.01
7751692812 42.10
7751692828 41.20
7751692829 41.20
7751692842 44.20
7751692871 48.00
7751692873 48.00
7751692900 41.10
7751692901 41.10
7751698178 43.10
7751698179 43.10
7751698514 43.10
7751699317 43.10
7751699318 41.20
7751699319 41.20
7751700913 41.10
7751700914 41.10
7751700942 42.10
7751700943 42.10
7751700946 41.20
7751700948 41.20
7751706784 42.10
7751707313 43.10
7751708266 44.20
7751708267 44.20
7751712436 42.01
7751712438 42.01
7751712478 44.01
7751712479 44.01

7751712480 44.01
7751712481 44.01
7751714320 41.10
7755029032 43.01
7782035782 42.10
7782035784 42.01
7782035785 42.01
7782035806 44.01
7782047009 41.10
7782056281 42.01
7782056282 42.01
7782056283 42.01
7782061468 42.01
7903032012 37.20

80.00
7903053114 34.01
7903053850 31.02
7903056059 19.30
7903075033 10.54

21.20
8200009975 19.05
8200015498 37.60
8200019864 19.30
8200031832 15.20
8200033408 10.84
8200044050 10.64
8200060917 48.00

53.01
8200071031 55.01
8200074453 56.00
8200074475 56.00
8200078548 32.10
8200083948 11.34
8200105746 10.44
8200149640 10.44
8200150008 48.00
8200166013 11.34
8200183179 10.44
8200234806 56.20
8200234861 56.20
8200245091 56.00
8200248439 81.10
8200251569 10.64
8200257684 46.01
8200262994 11.24
8200298740 10.64
8200301685 10.74
8200313307 14.00
8200336738 19.60
8200340648 14.00
SA F9001048 38.10
SA F9001049 38.10

INDEX REFERENCES DES PIECES
Référence Planche Référence Planche Référence Planche Référence Planche


